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29/04/2018 - 19:08 Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

OMAÄA A 

1 89 4:15.10FORD ESCORT RS COSWORTHKIRKOS RACING TEAM-ÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ A8

2 90 FORD SIERRA RS COSWORTH 4:18.53 +3.43ÁÓÌÁ ËÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A8

3 70 4:31.01PEUGEOT 106 S16 +15.91ÅËÅÔÁ ÔÓÉÏÕÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ A6

4 86 RENAULT CLIO SPORT 2.0 16v 4:31.33 +16.23ÁÓÌÁ ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A7

5 77 4:31.36CITROEN SAXO VTS +16.26ÁÓÌÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

6 72 CITROEN SAXO VTS 4:33.12 +18.02ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

7 84 4:38.69PEUGEOT 106 S16 +23.59ÅËËÁÄÁ ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ A7

8 78 CITROEN SAXO VTS 4:38.87 +23.77ÁÓ ÇÑÁÊËÅÉÏÕ ÆÁÃÁÑÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A6

9 88 4:39.75FORD ESCORT WRC +24.65ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A8

10 85 CITROEN SAXO VTS 4:39.78 +24.68STARTLINE ÍÔÅÊÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A7

11 80 4:42.12VOLKSWAGEN GOLF GTI 16V... +27.02STARTLINE ÊÁÔÓÁÑÅËÉÁÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË A7

12 73 CITROEN SAXO VTS 4:42.40 +27.30ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÁÍÁÃÍÏÕ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

13 81 4:42.64OPEL CORSA B1.6I +27.54ÖÉËÌÐÁ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A7

14 75 PEUGEOT 106 S16 4:44.04 +28.94ÁËÖÁ ËÉÂÁÄÅÉÁÓ ÓÔÁÌÁÔÏÐÏÕËÏÓ ÖÙÔÉÏÓ A6

15 83 4:46.18RENAULT CLIO RS RAGNOTTI +31.08ÁÓÓÏÁÁ ÐÁÐÁ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A7

16 69 CITROEN SAXO VTS 4:46.78 +31.68ÅËËÁÄÁ ÊÑÅÔÓÁÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A6

17 79 4:47.71FORD PUMA KIT CAR +32.61ÁÏ ÐÁÔÑÁÓ ËÁÆÁÍÁÓ ÇËÉÁÓ A7

18 76 PEUGEOT 106 S16 4:48.37 +33.27PRISTA OIL RACING TEAM-ÁÓÌÁ ËÅÏÍÔÏÐÏÕËÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ A6

19 66 4:51.08CITROEN C2 GT +35.98ÁÓÌÁ ÓÕËËÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A6

20 74 CITROEN SAXO VTS 4:51.64 +36.54STARTLINE ÐÁÐÁÔÓÁÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A6

21 64 4:58.64TOYOTA YARIS +43.54ÁÓÌÁ ÓÕËËÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ A5

22 71 PEUGEOT 106 S16 5:00.51 +45.41STARTLINE ÓÔÁÌÏÕËÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ A6

23 82 5:16.01HONDA CIVIC TYPE R +1:00.91ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ×ÑÉÓÔÏÕ ÉÙÁÍÍÇÓ A7

24 62 PEUGEOT 106 RALLYE 5:20.49 +1:05.39STARTLINE ÐÁÐÁÐÅÔÑÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A5

25 60 5:27.17PEUGEOT 106 RALLYE +1:12.07ÁÓÓÏÁÁ ×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ ÅÕÈÕÌÉÏÓ A5

26 63 PEUGEOT 106 RALLYE 5:27.96 +1:12.86STARTLINE ØÕËËÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ A5

27 65 5:34.76FIAT CINQUECENTO SPORTING +1:19.66ÁÓÌÁ ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÉÙÓÇÖ A5

28 61 PEUGEOT 106 RALLYE 5:50.28 +1:35.18STARTLINE ÖÉËÉÐÐÏÕ ÓÉÌÙÍ A5

32 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N 

1 59 4:21.29MITSUBISHI LANCER EVO IXKIRKOS RACING TEAM-ÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N4

2 58 MITSUBISHI LANCER EVO IX 4:22.78 +1.49ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÊÁÔÓÉÌÇÓ ÓÔÁÌÁÔÇÓ N4

3 56 4:31.61MITSUBISHI LANCER EVO IX +10.32ÓÖÉÊÁ ÌÐÅÍÇÓ ÌÇÍÁÓ N4

4 57 MITSUBISHI LANCER EVO IX 4:33.30 +12.01ÁÓÓÏÁÁ 'ÁÌÅÑÉÊÁÍÏÓ' N4

5 53 4:38.14HONDA CIVIC TYPE R +16.85ÁÓÓÏÁÁ ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N3

6 50 PEUGEOT 106 S16 4:42.01 +20.72STARTLINE ÊÏÌÍÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

7 51 4:42.28PEUGEOT 106 S16 +20.99ÖÉËÌÐÁ ÈÅÏÓ ÉÙÁÊÅÉÌ N2

8 31 PEUGEOT 106 S16 4:43.46 +22.17ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ N2

9 54 4:46.02HONDA CIVIC TYPE R +24.73ÁÓÌÁ ÌÕËÙÍÁÊÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ N3

10 32 CITROEN SAXO VTS 4:49.35 +28.06STARTLINE ÂÏÕËÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ N2

11 34 4:49.36PEUGEOT 106 S16 +28.07STARTLINE ÁÍÁÓÔÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÌÉ×ÁËÇÓ N2

12 47 PEUGEOT 106 S16 4:49.75 +28.46ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2

13 45 4:50.09PEUGEOT 106 S16 +28.80ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ N2

14 38 PEUGEOT 106 S16 4:51.16 +29.87ÁËÖÁ ËÉÂÁÄÅÉÁÓ ÓÕÊÁÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

15 39 4:51.29PEUGEOT 106 S16 +30.00ÁÓÓÏÁÁ ÐÅÍÅÓÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ N2

16 43 PEUGEOT 106 S16 4:52.16 +30.87STARTLINE ×ÑÅÐÐÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

17 42 4:52.19PEUGEOT 106 S16 +30.90ÅËÅÔÁ ÁÍÔÙÍÉÏÕ ÁÍÔÙÍÉÏÓ N2

18 46 PEUGEOT 106 S16 4:54.04 +32.75ÁÓÓÏÁÁ ÐÁÐÁÃÉÁÍÏÐÏÕËÏÓ ËÁÌÐÑÏÓ N2

19 35 4:55.39PEUGEOT 106 S16 +34.10ÅËËÁÄÁ ÌÁÑÉÍÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ N2

20 52 RENAULT CLIO SPORT 2.0 4:56.55 +35.26STARTLINE ×ÙËÉÄÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ N3

21 41 4:57.62PEUGEOT 106 S16 +36.33ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÓÏÕÊÏÕËÇÓ ÅÕÈÕÌÉÏÓ N2

22 33 CITROEN SAXO VTS 5:04.35 +43.06ÁÓÌÁ ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2

23 55 5:05.35HONDA CIVIC TYPE R +44.06STARTLINE ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N3

24 37 PEUGEOT 106 S16 5:16.66 +55.37STARTLINE ÏÉ×ÁËÉÙÔÇÓ ÁÑÉÓÔÅÉÄÇÓ N2

25 40 5:20.77CITROEN SAXO VTS +59.48Á.Ë.Á. ÔÑÁÊÁÊÇÓ ÖÉËÉÐÐÏÓ N2

28 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E 

1 92 4:24.01SUZUKI SWIFT 1300ÁÓÓÏÁÁ ÁÑÂÁÍÉÔÁÊÇÓ ÅÉÑÇÍÁÉÏÓ E9

2 123 BMW M3 2.3 E30 4:26.32 +2.31ÁÓÓÏÁÁ ÔÑÏÂÁÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E12

3 110 4:26.62CITROEN AX SPORT +2.61ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ×ÁÓÁÐÇÓ ÔÑÕÖÙÍÁÓ E11

4 115 PEUGEOT 106 S16 4:26.63 +2.62ÁËÔÑÉÐÏËÇÓ ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ E11
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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

5 116 4:29.39FORD ESCORT RS 2000 +5.38ÁËÁ ÍÔÏÖÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E11

6 102 CITROEN AX SPORT 1.6 4:29.67 +5.66ÁÓÓÏÁÁ ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ E10

7 119 4:30.89BMW M3 2.3 +6.88ÁËÌÁ 4×4 ÍÁÕÐËÉÏÕ ÊÁËÊÏÕÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E12

8 108 BMW 3 E30 FS 4:31.43 +7.42ÁÓÓÏÁÁ ÌÁÑÁÂÅËÉÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E11

9 109 4:32.26FORD ESCORT RS 2000 +8.25ÁËÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÏÕÃÉÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ E11

10 121 FORD SIERRA RS COSWORTH 4:33.08 +9.07ÁÓÓÏÁÁ ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E12

11 106 4:33.63FORD ESCORT RS 2000 +9.62ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

12 93 PEUGEOT 106 S16 4:35.89 +11.88ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E10

13 103 4:36.60PEUGEOT 106 S16 +12.59ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ 'ÊÁÍÅËÏÓ' E11

14 120 BMW M3 E36 4:39.59 +15.58ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÊÏÕÑÁÓÌÅÍÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E12

15 112 4:39.68OPEL ASCONA 2 +15.67ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÉÓÔÏÖÏÑÏÓ E11

16 94 PEUGEOT 106 S16 4:40.01 +16.00ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E10

17 104 4:40.86RENAULT CLIO 165 WILLIAM... +16.85ÅËËÁÄÁ ÃÕÆÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E11

18 117 OPEL ASTRA-F KIT CAR 4:40.97 +16.96ÁÓÌÁ ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ E11

19 100 4:42.21PEUGEOT 106 S16 +18.20STARTLINE ÖÁÓÓÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E10

20 114 OPEL ASCONA 2.OE 4:49.07 +25.06STARTLINE ÓÊÏÑÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E11

21 98 4:49.35PEUGEOT 106 S16 +25.34ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E10

22 113 OPEL ASCONA B 4:50.70 +26.69ÅËÅÔÁ ÊÁÊÏËÕÑÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E11

23 105 4:52.45VOLKSWAGEN GOLF GTI 2.0... +28.44STARTLINE ÃÅËÁÄÁÊÇÓ ÂÁÓÉËÇÓ E11

24 97 TOYOTA STARLET 1600 KP 61 4:54.45 +30.44STARTLINE ÄÏÕÄÏÕËÇÓ ÃÑÇÃÏÑÇÓ E10

25 101 4:56.84PEUGEOT 205 RALLY 1.6 +32.83STARTLINE ×ÅÉËÁÊÇÓ ÖÙÔÉÏÓ E10

26 118 FORD SIERRA RS COSWORTH 5:09.77 +45.76ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ×ÏÍÄÑÏÕ ÈÅÏÄÙÑÁ E12

27 96 5:10.11TOYOTA STARLET 1600 KP 61 +46.10ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÄÁÑÁÂÉÃÊÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E10

28 107 OPEL ASCONA 2.0E 5:12.34 +48.33ÁËÖÁ ËÉÂÁÄÅÉÁÓ ÌÁÍÏÕÓÊÏÓ ÇËÉÁÓ E11

30 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá 

1 70 4:31.01PEUGEOT 106 S16ÅËÅÔÁ ÔÓÉÏÕÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ A6

2 86 RENAULT CLIO SPORT 2.0 16v 4:31.33 +0.32ÁÓÌÁ ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A7

3 77 4:31.36CITROEN SAXO VTS +0.35ÁÓÌÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

4 72 CITROEN SAXO VTS 4:33.12 +2.11ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

5 84 4:38.69PEUGEOT 106 S16 +7.68ÅËËÁÄÁ ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ A7

6 78 CITROEN SAXO VTS 4:38.87 +7.86ÁÓ ÇÑÁÊËÅÉÏÕ ÆÁÃÁÑÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A6

7 85 4:39.78CITROEN SAXO VTS +8.77STARTLINE ÍÔÅÊÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A7

8 80 VOLKSWAGEN GOLF GTI 16V... 4:42.12 +11.11STARTLINE ÊÁÔÓÁÑÅËÉÁÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË A7

9 73 4:42.40CITROEN SAXO VTS +11.39ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÁÍÁÃÍÏÕ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

10 81 OPEL CORSA B1.6I 4:42.64 +11.63ÖÉËÌÐÁ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A7

11 75 4:44.04PEUGEOT 106 S16 +13.03ÁËÖÁ ËÉÂÁÄÅÉÁÓ ÓÔÁÌÁÔÏÐÏÕËÏÓ ÖÙÔÉÏÓ A6

12 83 RENAULT CLIO RS RAGNOTTI 4:46.18 +15.17ÁÓÓÏÁÁ ÐÁÐÁ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A7

13 69 4:46.78CITROEN SAXO VTS +15.77ÅËËÁÄÁ ÊÑÅÔÓÁÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A6

14 79 FORD PUMA KIT CAR 4:47.71 +16.70ÁÏ ÐÁÔÑÁÓ ËÁÆÁÍÁÓ ÇËÉÁÓ A7

15 76 4:48.37PEUGEOT 106 S16 +17.36PRISTA OIL RACING TEAM-ÁÓÌÁ ËÅÏÍÔÏÐÏÕËÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ A6

16 66 CITROEN C2 GT 4:51.08 +20.07ÁÓÌÁ ÓÕËËÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A6

17 74 4:51.64CITROEN SAXO VTS +20.63STARTLINE ÐÁÐÁÔÓÁÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A6

18 64 TOYOTA YARIS 4:58.64 +27.63ÁÓÌÁ ÓÕËËÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ A5

19 71 5:00.51PEUGEOT 106 S16 +29.50STARTLINE ÓÔÁÌÏÕËÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ A6

20 82 HONDA CIVIC TYPE R 5:16.01 +45.00ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ×ÑÉÓÔÏÕ ÉÙÁÍÍÇÓ A7

21 62 5:20.49PEUGEOT 106 RALLYE +49.48STARTLINE ÐÁÐÁÐÅÔÑÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A5

22 60 PEUGEOT 106 RALLYE 5:27.17 +56.16ÁÓÓÏÁÁ ×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ ÅÕÈÕÌÉÏÓ A5

23 63 5:27.96PEUGEOT 106 RALLYE +56.95STARTLINE ØÕËËÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ A5

24 65 FIAT CINQUECENTO SPORTING 5:34.76 +1:03.75ÁÓÌÁ ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÉÙÓÇÖ A5

25 61 5:50.28PEUGEOT 106 RALLYE +1:19.27STARTLINE ÖÉËÉÐÐÏÕ ÓÉÌÙÍ A5

27 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá 

1 53 4:38.14HONDA CIVIC TYPE RÁÓÓÏÁÁ ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N3

2 50 PEUGEOT 106 S16 4:42.01 +3.87STARTLINE ÊÏÌÍÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

3 51 4:42.28PEUGEOT 106 S16 +4.14ÖÉËÌÐÁ ÈÅÏÓ ÉÙÁÊÅÉÌ N2

4 31 PEUGEOT 106 S16 4:43.46 +5.32ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ N2

5 54 4:46.02HONDA CIVIC TYPE R +7.88ÁÓÌÁ ÌÕËÙÍÁÊÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ N3

6 32 CITROEN SAXO VTS 4:49.35 +11.21STARTLINE ÂÏÕËÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ N2

7 34 4:49.36PEUGEOT 106 S16 +11.22STARTLINE ÁÍÁÓÔÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÌÉ×ÁËÇÓ N2

8 47 PEUGEOT 106 S16 4:49.75 +11.61ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2

9 45 4:50.09PEUGEOT 106 S16 +11.95ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ N2
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10 38 PEUGEOT 106 S16 4:51.16 +13.02ÁËÖÁ ËÉÂÁÄÅÉÁÓ ÓÕÊÁÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

11 39 4:51.29PEUGEOT 106 S16 +13.15ÁÓÓÏÁÁ ÐÅÍÅÓÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ N2

12 43 PEUGEOT 106 S16 4:52.16 +14.02STARTLINE ×ÑÅÐÐÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

13 42 4:52.19PEUGEOT 106 S16 +14.05ÅËÅÔÁ ÁÍÔÙÍÉÏÕ ÁÍÔÙÍÉÏÓ N2

14 46 PEUGEOT 106 S16 4:54.04 +15.90ÁÓÓÏÁÁ ÐÁÐÁÃÉÁÍÏÐÏÕËÏÓ ËÁÌÐÑÏÓ N2

15 35 4:55.39PEUGEOT 106 S16 +17.25ÅËËÁÄÁ ÌÁÑÉÍÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ N2

16 52 RENAULT CLIO SPORT 2.0 4:56.55 +18.41STARTLINE ×ÙËÉÄÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ N3

17 41 4:57.62PEUGEOT 106 S16 +19.48ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÓÏÕÊÏÕËÇÓ ÅÕÈÕÌÉÏÓ N2

18 33 CITROEN SAXO VTS 5:04.35 +26.21ÁÓÌÁ ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2

19 55 5:05.35HONDA CIVIC TYPE R +27.21STARTLINE ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N3

20 37 PEUGEOT 106 S16 5:16.66 +38.52STARTLINE ÏÉ×ÁËÉÙÔÇÓ ÁÑÉÓÔÅÉÄÇÓ N2

21 40 5:20.77CITROEN SAXO VTS +42.63Á.Ë.Á. ÔÑÁÊÁÊÇÓ ÖÉËÉÐÐÏÓ N2

24 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá 

1 92 4:24.01SUZUKI SWIFT 1300ÁÓÓÏÁÁ ÁÑÂÁÍÉÔÁÊÇÓ ÅÉÑÇÍÁÉÏÓ E9

2 110 CITROEN AX SPORT 4:26.62 +2.61ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ×ÁÓÁÐÇÓ ÔÑÕÖÙÍÁÓ E11

3 115 4:26.63PEUGEOT 106 S16 +2.62ÁËÔÑÉÐÏËÇÓ ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ E11

4 116 FORD ESCORT RS 2000 4:29.39 +5.38ÁËÁ ÍÔÏÖÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E11

5 102 4:29.67CITROEN AX SPORT 1.6 +5.66ÁÓÓÏÁÁ ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ E10

6 108 BMW 3 E30 FS 4:31.43 +7.42ÁÓÓÏÁÁ ÌÁÑÁÂÅËÉÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E11

7 109 4:32.26FORD ESCORT RS 2000 +8.25ÁËÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÏÕÃÉÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ E11

8 106 FORD ESCORT RS 2000 4:33.63 +9.62ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

9 93 4:35.89PEUGEOT 106 S16 +11.88ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E10

10 103 PEUGEOT 106 S16 4:36.60 +12.59ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ 'ÊÁÍÅËÏÓ' E11

11 112 4:39.68OPEL ASCONA 2 +15.67ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÉÓÔÏÖÏÑÏÓ E11

12 94 PEUGEOT 106 S16 4:40.01 +16.00ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E10

13 104 4:40.86RENAULT CLIO 165 WILLIAM... +16.85ÅËËÁÄÁ ÃÕÆÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E11

14 117 OPEL ASTRA-F KIT CAR 4:40.97 +16.96ÁÓÌÁ ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ E11

15 100 4:42.21PEUGEOT 106 S16 +18.20STARTLINE ÖÁÓÓÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E10

16 114 OPEL ASCONA 2.OE 4:49.07 +25.06STARTLINE ÓÊÏÑÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E11

17 98 4:49.35PEUGEOT 106 S16 +25.34ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E10

18 113 OPEL ASCONA B 4:50.70 +26.69ÅËÅÔÁ ÊÁÊÏËÕÑÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E11

19 105 4:52.45VOLKSWAGEN GOLF GTI 2.0... +28.44STARTLINE ÃÅËÁÄÁÊÇÓ ÂÁÓÉËÇÓ E11

20 97 TOYOTA STARLET 1600 KP 61 4:54.45 +30.44STARTLINE ÄÏÕÄÏÕËÇÓ ÃÑÇÃÏÑÇÓ E10

21 101 4:56.84PEUGEOT 205 RALLY 1.6 +32.83STARTLINE ×ÅÉËÁÊÇÓ ÖÙÔÉÏÓ E10

22 96 TOYOTA STARLET 1600 KP 61 5:10.11 +46.10ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÄÁÑÁÂÉÃÊÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E10

23 107 5:12.34OPEL ASCONA 2.0E +48.33ÁËÖÁ ËÉÂÁÄÅÉÁÓ ÌÁÍÏÕÓÊÏÓ ÇËÉÁÓ E11

25 åêêéíÞóáíôåò
FORMULA SALOON

1 135 4:06.94FORD FIESTA 1.6STARTLINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ FST

2 122 FERRARI 458 CHALLENGE 4:14.85 +7.91ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ILIO ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FSA

3 134 4:16.46MITSUBISHI EVO VIII FS +9.52ÏÖÁ ÄÑÁÌÁÓ ËÁÆÁÑÉÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FST

4 128 FORD ESCORT RS COSWORT... 4:22.76 +15.82ÁÓÓÏÁÁ ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FST

5 131 4:25.13FORD FIESTA 2.0 TURBO +18.19ÁÓÌÁ ÓÏËÄÁÔÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST

6 139 AUDI A3 1.6 TURBO FS 4:27.42 +20.48ÖÉËÌÐÁ ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ FST2

7 127 4:29.49LANCIA DELTA INTEGRALE FS +22.55ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ FST

8 130 LANCIA DELTA INTEGRALE FS 4:30.83 +23.89ÁËÔÑÉÐÏËÇÓ ÔÓÁÖÁÑÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FST

9 137 4:32.09VOLKSWAGEN SCIROCCO 2.0FS +25.15ÁÓÓÏÁÁ ÓÔÁÌÅËÏÓ ÓÔÁÕÑÏÓ FST2

10 140 FORD SIERRA RS COSWORTH 4:37.33 +30.39STARTLINE ÁÍÄÑÉÁÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FST2

11 125 4:45.79VOLKSWAGEN GOLF GTi 2.0 +38.85ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÊÅÖÁËÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FSA2L

12 136 OPEL ASTRA H GTC OPC 4:50.43 +43.49ËÁ ÂÏËÏÕ ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ FST2

13 132 4:57.80SUBARU IMPREZA STI +50.86ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÍÉÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ FST

14 138 TOYOTA COROLLA FS 4:58.75 +51.81STARTLINE ÔÓÏÕÊÁËÁÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ FST2

15 124 5:00.01BMW 3 E30 FS +53.07ÁËÁ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ FSA

16 141 SKODA FABIA 1.2 TURBO 5:02.62 +55.68STARTLINE ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FST2

17 168 5:20.40OPEL ASCONA DRIFT +1:13.46STARTLINE ÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ FST2

18 166 BMW 3 E30 FS 5:30.65 +1:23.71ÁÓÌÁ ÊÁÍÅËËÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ FSA

19 167 5:50.05BMW 3 E30 TURBO FS +1:43.11ÁËÌÁ ÌÅÃÁËÏÐÏËÇÓ ÌÁÍÔÆÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST2

20 164 TOYOTA SUPRA DRIFT 5:51.98 +1:45.04STARTLINE ÊÁËÏÕÄÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FST2

21 165 5:53.69FORD SIERRA RS 500 FS +1:46.75ÁÓÌÁ ËÅÐÏÕÑÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ FST2

22 163 AUDI A4 2.0 4X4 STW FS 6:03.77 +1:56.83ËÁÌÊÅ ÌÐÏ×ÙÑÇÓ Á×ÉËËÅÁÓ FST2

25 åêêéíÞóáíôåò
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ÊëÜóç A5

1 64 4:58.64TOYOTA YARISÁÓÌÁ ÓÕËËÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ A5

2 62 PEUGEOT 106 RALLYE 5:20.49 +21.85STARTLINE ÐÁÐÁÐÅÔÑÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A5

3 60 5:27.17PEUGEOT 106 RALLYE +28.53ÁÓÓÏÁÁ ×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ ÅÕÈÕÌÉÏÓ A5

4 63 PEUGEOT 106 RALLYE 5:27.96 +29.32STARTLINE ØÕËËÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ A5

5 65 5:34.76FIAT CINQUECENTO SPORTING +36.12ÁÓÌÁ ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÉÙÓÇÖ A5

6 61 PEUGEOT 106 RALLYE 5:50.28 +51.64STARTLINE ÖÉËÉÐÐÏÕ ÓÉÌÙÍ A5

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A6

1 70 4:31.01PEUGEOT 106 S16ÅËÅÔÁ ÔÓÉÏÕÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ A6

2 77 CITROEN SAXO VTS 4:31.36 +0.35ÁÓÌÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

3 72 4:33.12CITROEN SAXO VTS +2.11ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

4 78 CITROEN SAXO VTS 4:38.87 +7.86ÁÓ ÇÑÁÊËÅÉÏÕ ÆÁÃÁÑÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A6

5 73 4:42.40CITROEN SAXO VTS +11.39ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÁÍÁÃÍÏÕ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

6 75 PEUGEOT 106 S16 4:44.04 +13.03ÁËÖÁ ËÉÂÁÄÅÉÁÓ ÓÔÁÌÁÔÏÐÏÕËÏÓ ÖÙÔÉÏÓ A6

7 69 4:46.78CITROEN SAXO VTS +15.77ÅËËÁÄÁ ÊÑÅÔÓÁÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A6

8 76 PEUGEOT 106 S16 4:48.37 +17.36PRISTA OIL RACING TEAM-ÁÓÌÁ ËÅÏÍÔÏÐÏÕËÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ A6

9 66 4:51.08CITROEN C2 GT +20.07ÁÓÌÁ ÓÕËËÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A6

10 74 CITROEN SAXO VTS 4:51.64 +20.63STARTLINE ÐÁÐÁÔÓÁÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A6

11 71 5:00.51PEUGEOT 106 S16 +29.50STARTLINE ÓÔÁÌÏÕËÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ A6

13 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A7

1 86 4:31.33RENAULT CLIO SPORT 2.0 16vÁÓÌÁ ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A7

2 84 PEUGEOT 106 S16 4:38.69 +7.36ÅËËÁÄÁ ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ A7

3 85 4:39.78CITROEN SAXO VTS +8.45STARTLINE ÍÔÅÊÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A7

4 80 VOLKSWAGEN GOLF GTI 16V... 4:42.12 +10.79STARTLINE ÊÁÔÓÁÑÅËÉÁÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË A7

5 81 4:42.64OPEL CORSA B1.6I +11.31ÖÉËÌÐÁ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A7

6 83 RENAULT CLIO RS RAGNOTTI 4:46.18 +14.85ÁÓÓÏÁÁ ÐÁÐÁ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A7

7 79 4:47.71FORD PUMA KIT CAR +16.38ÁÏ ÐÁÔÑÁÓ ËÁÆÁÍÁÓ ÇËÉÁÓ A7

8 82 HONDA CIVIC TYPE R 5:16.01 +44.68ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ×ÑÉÓÔÏÕ ÉÙÁÍÍÇÓ A7

8 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A8

1 89 4:15.10FORD ESCORT RS COSWORTHKIRKOS RACING TEAM-ÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ A8

2 90 FORD SIERRA RS COSWORTH 4:18.53 +3.43ÁÓÌÁ ËÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ A8

3 88 4:39.75FORD ESCORT WRC +24.65ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ A8

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N2

1 50 4:42.01PEUGEOT 106 S16STARTLINE ÊÏÌÍÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

2 51 PEUGEOT 106 S16 4:42.28 +0.27ÖÉËÌÐÁ ÈÅÏÓ ÉÙÁÊÅÉÌ N2

3 31 4:43.46PEUGEOT 106 S16 +1.45ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ N2

4 32 CITROEN SAXO VTS 4:49.35 +7.34STARTLINE ÂÏÕËÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ N2

5 34 4:49.36PEUGEOT 106 S16 +7.35STARTLINE ÁÍÁÓÔÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÌÉ×ÁËÇÓ N2

6 47 PEUGEOT 106 S16 4:49.75 +7.74ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2

7 45 4:50.09PEUGEOT 106 S16 +8.08ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ N2

8 38 PEUGEOT 106 S16 4:51.16 +9.15ÁËÖÁ ËÉÂÁÄÅÉÁÓ ÓÕÊÁÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

9 39 4:51.29PEUGEOT 106 S16 +9.28ÁÓÓÏÁÁ ÐÅÍÅÓÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ N2

10 43 PEUGEOT 106 S16 4:52.16 +10.15STARTLINE ×ÑÅÐÐÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N2

11 42 4:52.19PEUGEOT 106 S16 +10.18ÅËÅÔÁ ÁÍÔÙÍÉÏÕ ÁÍÔÙÍÉÏÓ N2

12 46 PEUGEOT 106 S16 4:54.04 +12.03ÁÓÓÏÁÁ ÐÁÐÁÃÉÁÍÏÐÏÕËÏÓ ËÁÌÐÑÏÓ N2

13 35 4:55.39PEUGEOT 106 S16 +13.38ÅËËÁÄÁ ÌÁÑÉÍÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ N2

14 41 PEUGEOT 106 S16 4:57.62 +15.61ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÓÏÕÊÏÕËÇÓ ÅÕÈÕÌÉÏÓ N2

15 33 5:04.35CITROEN SAXO VTS +22.34ÁÓÌÁ ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N2

16 37 PEUGEOT 106 S16 5:16.66 +34.65STARTLINE ÏÉ×ÁËÉÙÔÇÓ ÁÑÉÓÔÅÉÄÇÓ N2

17 40 5:20.77CITROEN SAXO VTS +38.76Á.Ë.Á. ÔÑÁÊÁÊÇÓ ÖÉËÉÐÐÏÓ N2

20 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N3

1 53 4:38.14HONDA CIVIC TYPE RÁÓÓÏÁÁ ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N3

2 54 HONDA CIVIC TYPE R 4:46.02 +7.88ÁÓÌÁ ÌÕËÙÍÁÊÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ N3

3 52 4:56.55RENAULT CLIO SPORT 2.0 +18.41STARTLINE ×ÙËÉÄÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ N3

4 55 HONDA CIVIC TYPE R 5:05.35 +27.21STARTLINE ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N3

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N4

1 59 4:21.29MITSUBISHI LANCER EVO IXKIRKOS RACING TEAM-ÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N4

2 58 MITSUBISHI LANCER EVO IX 4:22.78 +1.49ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÊÁÔÓÉÌÇÓ ÓÔÁÌÁÔÇÓ N4
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3 56 4:31.61MITSUBISHI LANCER EVO IX +10.32ÓÖÉÊÁ ÌÐÅÍÇÓ ÌÇÍÁÓ N4

4 57 MITSUBISHI LANCER EVO IX 4:33.30 +12.01ÁÓÓÏÁÁ 'ÁÌÅÑÉÊÁÍÏÓ' N4

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E9  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 92 4:24.01SUZUKI SWIFT 1300ÁÓÓÏÁÁ ÁÑÂÁÍÉÔÁÊÇÓ ÅÉÑÇÍÁÉÏÓ E9

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E10

1 102 4:29.67CITROEN AX SPORT 1.6ÁÓÓÏÁÁ ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ E10

2 93 PEUGEOT 106 S16 4:35.89 +6.22ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E10

3 94 4:40.01PEUGEOT 106 S16 +10.34ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E10

4 100 PEUGEOT 106 S16 4:42.21 +12.54STARTLINE ÖÁÓÓÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E10

5 98 4:49.35PEUGEOT 106 S16 +19.68ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E10

6 97 TOYOTA STARLET 1600 KP 61 4:54.45 +24.78STARTLINE ÄÏÕÄÏÕËÇÓ ÃÑÇÃÏÑÇÓ E10

7 101 4:56.84PEUGEOT 205 RALLY 1.6 +27.17STARTLINE ×ÅÉËÁÊÇÓ ÖÙÔÉÏÓ E10

8 96 TOYOTA STARLET 1600 KP 61 5:10.11 +40.44ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÄÁÑÁÂÉÃÊÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E10

10 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E11

1 110 4:26.62CITROEN AX SPORTÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ×ÁÓÁÐÇÓ ÔÑÕÖÙÍÁÓ E11

2 115 PEUGEOT 106 S16 4:26.63 +0.01ÁËÔÑÉÐÏËÇÓ ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ E11

3 116 4:29.39FORD ESCORT RS 2000 +2.77ÁËÁ ÍÔÏÖÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E11

4 108 BMW 3 E30 FS 4:31.43 +4.81ÁÓÓÏÁÁ ÌÁÑÁÂÅËÉÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ E11

5 109 4:32.26FORD ESCORT RS 2000 +5.64ÁËÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÏÕÃÉÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ E11

6 106 FORD ESCORT RS 2000 4:33.63 +7.01ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E11

7 103 4:36.60PEUGEOT 106 S16 +9.98ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ 'ÊÁÍÅËÏÓ' E11

8 112 OPEL ASCONA 2 4:39.68 +13.06ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÉÓÔÏÖÏÑÏÓ E11

9 104 4:40.86RENAULT CLIO 165 WILLIAM... +14.24ÅËËÁÄÁ ÃÕÆÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E11

10 117 OPEL ASTRA-F KIT CAR 4:40.97 +14.35ÁÓÌÁ ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ E11

11 114 4:49.07OPEL ASCONA 2.OE +22.45STARTLINE ÓÊÏÑÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E11

12 113 OPEL ASCONA B 4:50.70 +24.08ÅËÅÔÁ ÊÁÊÏËÕÑÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E11

13 105 4:52.45VOLKSWAGEN GOLF GTI 2.0... +25.83STARTLINE ÃÅËÁÄÁÊÇÓ ÂÁÓÉËÇÓ E11

14 107 OPEL ASCONA 2.0E 5:12.34 +45.72ÁËÖÁ ËÉÂÁÄÅÉÁÓ ÌÁÍÏÕÓÊÏÓ ÇËÉÁÓ E11

14 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E12

1 123 4:26.32BMW M3 2.3 E30ÁÓÓÏÁÁ ÔÑÏÂÁÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E12

2 119 BMW M3 2.3 4:30.89 +4.57ÁËÌÁ 4×4 ÍÁÕÐËÉÏÕ ÊÁËÊÏÕÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ E12

3 121 4:33.08FORD SIERRA RS COSWORTH +6.76ÁÓÓÏÁÁ ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ E12

4 120 BMW M3 E36 4:39.59 +13.27ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÊÏÕÑÁÓÌÅÍÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E12

5 118 5:09.77FORD SIERRA RS COSWORTH +43.45ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ×ÏÍÄÑÏÕ ÈÅÏÄÙÑÁ E12

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST

1 135 4:06.94FORD FIESTA 1.6STARTLINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ FST

2 134 MITSUBISHI EVO VIII FS 4:16.46 +9.52ÏÖÁ ÄÑÁÌÁÓ ËÁÆÁÑÉÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FST

3 128 4:22.76FORD ESCORT RS COSWORT... +15.82ÁÓÓÏÁÁ ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FST

4 131 FORD FIESTA 2.0 TURBO 4:25.13 +18.19ÁÓÌÁ ÓÏËÄÁÔÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST

5 127 4:29.49LANCIA DELTA INTEGRALE FS +22.55ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ FST

6 130 LANCIA DELTA INTEGRALE FS 4:30.83 +23.89ÁËÔÑÉÐÏËÇÓ ÔÓÁÖÁÑÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ FST

7 132 4:57.80SUBARU IMPREZA STI +50.86ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÍÉÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ FST

10 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST2

1 139 4:27.42AUDI A3 1.6 TURBO FSÖÉËÌÐÁ ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ FST2

2 137 VOLKSWAGEN SCIROCCO 2.0FS 4:32.09 +4.67ÁÓÓÏÁÁ ÓÔÁÌÅËÏÓ ÓÔÁÕÑÏÓ FST2

3 140 4:37.33FORD SIERRA RS COSWORTH +9.91STARTLINE ÁÍÄÑÉÁÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FST2

4 136 OPEL ASTRA H GTC OPC 4:50.43 +23.01ËÁ ÂÏËÏÕ ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ FST2

5 138 4:58.75TOYOTA COROLLA FS +31.33STARTLINE ÔÓÏÕÊÁËÁÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ FST2

6 141 SKODA FABIA 1.2 TURBO 5:02.62 +35.20STARTLINE ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FST2

7 168 5:20.40OPEL ASCONA DRIFT +52.98STARTLINE ÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ FST2

8 167 BMW 3 E30 TURBO FS 5:50.05 +1:22.63ÁËÌÁ ÌÅÃÁËÏÐÏËÇÓ ÌÁÍÔÆÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST2

9 164 5:51.98TOYOTA SUPRA DRIFT +1:24.56STARTLINE ÊÁËÏÕÄÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FST2

10 165 FORD SIERRA RS 500 FS 5:53.69 +1:26.27ÁÓÌÁ ËÅÐÏÕÑÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ FST2

11 163 6:03.77AUDI A4 2.0 4X4 STW FS +1:36.35ËÁÌÊÅ ÌÐÏ×ÙÑÇÓ Á×ÉËËÅÁÓ FST2

11 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FSA

1 122 4:14.85FERRARI 458 CHALLENGEÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ILIO ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FSA

2 124 BMW 3 E30 FS 5:00.01 +45.16ÁËÁ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ FSA
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3 166 5:30.65BMW 3 E30 FS +1:15.80ÁÓÌÁ ÊÁÍÅËËÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ FSA

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FSA2L  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 125 4:45.79VOLKSWAGEN GOLF GTi 2.0 ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÊÅÖÁËÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FSA2L

1 åêêéíÞóáíôåò
ENIAIO  - Áãþíáò 1

1 28 2:30.70SKODA FABIA 1.2 TURBOÁÓÌÁ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ U30 EN

2 29 SKODA FABIA 1.2 TURBO 2:31.94 +1.24KIRKOS RACING TEAM-ÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ ÌÉËÔÏÓ ENIAIO

3 14 2:32.62SKODA FABIA 1.2 TURBO +1.92ÁÓÌÁ ÊÁËÅÓÇÓ ÖÉËÉÐÐÏÓ U30 EN

4 5 SKODA FABIA 1.2 TURBO 2:32.90 +2.20ÁËÁ ÃÁËÅÑÁÊÇÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ U30 EN

5 24 2:33.24SKODA FABIA 1.2 TURBO +2.54STARTLINE ÄÏÕËÔÓÉÍÏÓ ÌÉ×ÁÇË U30 EN

6 7 SKODA FABIA 1.2 TURBO 2:33.47 +2.77ÁËÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ U30 EN

7 3 2:33.56SKODA FABIA 1.2 TURBO +2.86STARTLINE ÊÏÕÊÅÁÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ ENIAIO

8 4 SKODA FABIA 1.2 TURBO 2:33.69 +2.99ÁÓÓÏÁÁ ÂÏÕËÃÁÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ U30 EN

9 26 2:33.88SKODA FABIA 1.2 TURBO +3.18ÁÓÐÉÓ ÍÅÏÕ ÑÕÓÉÏÕ ÊÕÑËÁÃÊÉÔÓÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ U30 EN

10 6 SKODA FABIA 1.2 TURBO 2:34.56 +3.86STARTLINE ÃÉÏÕÓÏÕÑÏÕÌ ÉÁÊÙÂÏÓ U30 EN

11 10 2:35.12SKODA FABIA 1.2 TURBO +4.42AÓÌÁ 'LE MAN' ENIAIO

12 8 SKODA FABIA 1.2 TURBO 2:36.15 +5.45STARTLINE ÓÁÑÔÁÌÐÁÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ ENIAIO

13 9 2:36.19SKODA FABIA 1.2 TURBO +5.49STARTLINE ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÔÁÎÉÁÑ×ÇÓ U30 EN

14 16 SKODA FABIA 1.2 TURBO 2:36.51 +5.81ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÊËÁÍÇÓ ÂÁÓÉËÇÓ ENIAIO

15 11 2:37.77SKODA FABIA 1.2 TURBO +7.07ÁÓÌÁ ×ÁËÉÂÅËÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ U30 EN

16 1 SKODA FABIA 1.2 TURBO 2:46.40 +15.70ÅËËÁÄÁ ÊÏÊÌÙÔÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ ENIAIO

17 2 2:47.94SKODA FABIA 1.2 TURBO +17.24ÁÓÌÁ ÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ ENIAIO

17 åêêéíÞóáíôåò
U30 ENIAIO - Áãþíáò 1

1 28 2:30.70SKODA FABIA 1.2 TURBOÁÓÌÁ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ U30 EN

2 14 SKODA FABIA 1.2 TURBO 2:32.62 +1.92ÁÓÌÁ ÊÁËÅÓÇÓ ÖÉËÉÐÐÏÓ U30 EN

3 5 2:32.90SKODA FABIA 1.2 TURBO +2.20ÁËÁ ÃÁËÅÑÁÊÇÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ U30 EN

4 24 SKODA FABIA 1.2 TURBO 2:33.24 +2.54STARTLINE ÄÏÕËÔÓÉÍÏÓ ÌÉ×ÁÇË U30 EN

5 7 2:33.47SKODA FABIA 1.2 TURBO +2.77ÁËÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ U30 EN

6 4 SKODA FABIA 1.2 TURBO 2:33.69 +2.99ÁÓÓÏÁÁ ÂÏÕËÃÁÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ U30 EN

7 26 2:33.88SKODA FABIA 1.2 TURBO +3.18ÁÓÐÉÓ ÍÅÏÕ ÑÕÓÉÏÕ ÊÕÑËÁÃÊÉÔÓÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ U30 EN

8 6 SKODA FABIA 1.2 TURBO 2:34.56 +3.86STARTLINE ÃÉÏÕÓÏÕÑÏÕÌ ÉÁÊÙÂÏÓ U30 EN

9 9 2:36.19SKODA FABIA 1.2 TURBO +5.49STARTLINE ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÔÁÎÉÁÑ×ÇÓ U30 EN

10 11 SKODA FABIA 1.2 TURBO 2:37.77 +7.07ÁÓÌÁ ×ÁËÉÂÅËÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ U30 EN

10 åêêéíÞóáíôåò
ENIAIO  - Áãþíáò 2

1 28 2:30.62SKODA FABIA 1.2 TURBOÁÓÌÁ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ U30 EN

2 29 SKODA FABIA 1.2 TURBO 2:31.07 +0.45KIRKOS RACING TEAM-ÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ ÌÉËÔÏÓ ENIAIO

3 3 2:31.38SKODA FABIA 1.2 TURBO +0.76STARTLINE ÊÏÕÊÅÁÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ ENIAIO

4 26 SKODA FABIA 1.2 TURBO 2:31.68 +1.06ÁÓÐÉÓ ÍÅÏÕ ÑÕÓÉÏÕ ÊÕÑËÁÃÊÉÔÓÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ U30 EN

5 14 2:32.25SKODA FABIA 1.2 TURBO +1.63ÁÓÌÁ ÊÁËÅÓÇÓ ÖÉËÉÐÐÏÓ U30 EN

6 24 SKODA FABIA 1.2 TURBO 2:32.65 +2.03STARTLINE ÄÏÕËÔÓÉÍÏÓ ÌÉ×ÁÇË U30 EN

7 5 2:33.08SKODA FABIA 1.2 TURBO +2.46ÁËÁ ÃÁËÅÑÁÊÇÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ U30 EN

8 7 SKODA FABIA 1.2 TURBO 2:33.33 +2.71ÁËÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ U30 EN

9 4 2:33.70SKODA FABIA 1.2 TURBO +3.08ÁÓÓÏÁÁ ÂÏÕËÃÁÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ U30 EN

10 6 SKODA FABIA 1.2 TURBO 2:33.71 +3.09STARTLINE ÃÉÏÕÓÏÕÑÏÕÌ ÉÁÊÙÂÏÓ U30 EN

11 10 2:33.95SKODA FABIA 1.2 TURBO +3.33AÓÌÁ 'LE MAN' ENIAIO

12 8 SKODA FABIA 1.2 TURBO 2:36.88 +6.26STARTLINE ÓÁÑÔÁÌÐÁÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ ENIAIO

13 16 2:37.03SKODA FABIA 1.2 TURBO +6.41ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÊËÁÍÇÓ ÂÁÓÉËÇÓ ENIAIO

14 11 SKODA FABIA 1.2 TURBO 2:37.12 +6.50ÁÓÌÁ ×ÁËÉÂÅËÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ U30 EN

15 9 2:37.32SKODA FABIA 1.2 TURBO +6.70STARTLINE ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÔÁÎÉÁÑ×ÇÓ U30 EN

16 2 SKODA FABIA 1.2 TURBO 2:46.15 +15.53ÁÓÌÁ ÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ ENIAIO

17 1 2:48.17SKODA FABIA 1.2 TURBO +17.55ÅËËÁÄÁ ÊÏÊÌÙÔÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ ENIAIO

17 åêêéíÞóáíôåò
U30 ENIAIO - Áãþíáò 2

1 28 2:30.62SKODA FABIA 1.2 TURBOÁÓÌÁ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ U30 EN

2 26 SKODA FABIA 1.2 TURBO 2:31.68 +1.06ÁÓÐÉÓ ÍÅÏÕ ÑÕÓÉÏÕ ÊÕÑËÁÃÊÉÔÓÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ U30 EN

3 14 2:32.25SKODA FABIA 1.2 TURBO +1.63ÁÓÌÁ ÊÁËÅÓÇÓ ÖÉËÉÐÐÏÓ U30 EN

4 24 SKODA FABIA 1.2 TURBO 2:32.65 +2.03STARTLINE ÄÏÕËÔÓÉÍÏÓ ÌÉ×ÁÇË U30 EN

5 5 2:33.08SKODA FABIA 1.2 TURBO +2.46ÁËÁ ÃÁËÅÑÁÊÇÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ U30 EN

6 7 SKODA FABIA 1.2 TURBO 2:33.33 +2.71ÁËÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ U30 EN

7 4 2:33.70SKODA FABIA 1.2 TURBO +3.08ÁÓÓÏÁÁ ÂÏÕËÃÁÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ U30 EN
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8 6 SKODA FABIA 1.2 TURBO 2:33.71 +3.09STARTLINE ÃÉÏÕÓÏÕÑÏÕÌ ÉÁÊÙÂÏÓ U30 EN

9 11 2:37.12SKODA FABIA 1.2 TURBO +6.50ÁÓÌÁ ×ÁËÉÂÅËÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ U30 EN

10 9 SKODA FABIA 1.2 TURBO 2:37.32 +6.70STARTLINE ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÔÁÎÉÁÑ×ÇÓ U30 EN

10 åêêéíÞóáíôåò
ÃÅÍÉÊÇ ÊÁÔÁÔÁÎÇ ÉÓÔÏÑÉÊÙÍ

1 149 4:29.76FORD ESCORT MK1 RS 2000ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 2000

2 161 FORD ESCORT RS 2000 4:35.64 +5.88ÅËËÁÄÁ ÃÅÙÑÃÏÕËÁÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ 3/D3 2000

3 150 4:41.64FORD ESCORT RS 2000 +11.88ÁÓÌÁ ÃÉÁÍÍÉÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 3/D3 2000

4 145 FORD ESCORT MK I RS2000 4:45.88 +16.12ÅËËÁÄÁ ÓÔÁÕÑÉÍÏÓ ÌÉ×ÁÇË 2/C3 2000

5 155 4:47.01FORD ESCORT RS 2000 +17.25ÁÓÌÁ ÌÐÏËÅÔÇÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ 3/D3 2000

6 159 FORD ESCORT 4:47.19 +17.43ÓÌÁÂ/ÓÂÏÁÁ ÔÓÁËÁÌÁÔÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 3/D3 2000

7 148 4:48.03BMW 2002 TI +18.27ÁËÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÑÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 2000

8 144 FORD ESCORT MK1 RS1600 4:49.36 +19.60STARTLINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 1600

9 157 5:09.42OPEL MANDA +39.66ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ 3/D3 2000

10 152 VOLKSWAGEN GOLF MK1 GT... 5:14.59 +44.83ÅËËÁÄÁ ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 3/D2 1600

11 151 5:22.89ALFA ROMEO ALFASUD TI +53.13ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ 3/D2 1186

12 147 ALFA ROMEO GT VELOCE 2000 5:23.00 +53.24ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 2/C3 2000

13 154 5:31.05FORD ESCORT +1:01.29ÁÓÌÁ ÌÁÕÑÏÅÉÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 3/D3 2000

14 162 TOYOTA COROLLA AE86 GT 5:34.14 +1:04.38ÅËËÁÄÁ ÆÁ×ÏÓ ÆÁ×ÁÑÉÁÓ 4/E2 1600

15 156 5:34.71FORD ESCORT RS 2000 +1:04.95ÁËÖÁ ËÉÂÁÄÅÉÁÓ ÊÙÓÔÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ 3/D3 2000

16 158 FORD ESCORT RS2000 5:38.25 +1:08.49ÁÓÌÁ ÑÁÃÊÏÕÓÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 3/D3 2000

17 160 5:38.89FORD ESCORT MK2 RS2000 +1:09.13ÁÓÌÁ ×ÁÑÌÁÍÔÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ 3/D3 2000

18 143 BMW 2002 TI 5:40.09 +1:10.33ÁÓÌÁ ÍÉÊÏËÏÐÏÕËÏÕ ÌÁÑÉÁ 2/C3 2000

21 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÅÓ 1,2,3,4 

1 149 4:29.76FORD ESCORT MK1 RS 2000ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 2000

2 161 FORD ESCORT RS 2000 4:35.64 +5.88ÅËËÁÄÁ ÃÅÙÑÃÏÕËÁÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ 3/D3 2000

3 150 4:41.64FORD ESCORT RS 2000 +11.88ÁÓÌÁ ÃÉÁÍÍÉÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 3/D3 2000

4 145 FORD ESCORT MK I RS2000 4:45.88 +16.12ÅËËÁÄÁ ÓÔÁÕÑÉÍÏÓ ÌÉ×ÁÇË 2/C3 2000

5 155 4:47.01FORD ESCORT RS 2000 +17.25ÁÓÌÁ ÌÐÏËÅÔÇÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ 3/D3 2000

6 159 FORD ESCORT 4:47.19 +17.43ÓÌÁÂ/ÓÂÏÁÁ ÔÓÁËÁÌÁÔÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 3/D3 2000

7 148 4:48.03BMW 2002 TI +18.27ÁËÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÑÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 2000

8 144 FORD ESCORT MK1 RS1600 4:49.36 +19.60STARTLINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 1600

9 157 5:09.42OPEL MANDA +39.66ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ 3/D3 2000

10 152 VOLKSWAGEN GOLF MK1 GT... 5:14.59 +44.83ÅËËÁÄÁ ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 3/D2 1600

11 151 5:22.89ALFA ROMEO ALFASUD TI +53.13ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ 3/D2 1186

12 147 ALFA ROMEO GT VELOCE 2000 5:23.00 +53.24ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 2/C3 2000

13 154 5:31.05FORD ESCORT +1:01.29ÁÓÌÁ ÌÁÕÑÏÅÉÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 3/D3 2000

14 162 TOYOTA COROLLA AE86 GT 5:34.14 +1:04.38ÅËËÁÄÁ ÆÁ×ÏÓ ÆÁ×ÁÑÉÁÓ 4/E2 1600

15 156 5:34.71FORD ESCORT RS 2000 +1:04.95ÁËÖÁ ËÉÂÁÄÅÉÁÓ ÊÙÓÔÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ 3/D3 2000

16 158 FORD ESCORT RS2000 5:38.25 +1:08.49ÁÓÌÁ ÑÁÃÊÏÕÓÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 3/D3 2000

17 160 5:38.89FORD ESCORT MK2 RS2000 +1:09.13ÁÓÌÁ ×ÁÑÌÁÍÔÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ 3/D3 2000

18 143 BMW 2002 TI 5:40.09 +1:10.33ÁÓÌÁ ÍÉÊÏËÏÐÏÕËÏÕ ÌÁÑÉÁ 2/C3 2000

21 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 1+2

1 149 4:29.76FORD ESCORT MK1 RS 2000ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 2000

2 145 FORD ESCORT MK I RS2000 4:45.88 +16.12ÅËËÁÄÁ ÓÔÁÕÑÉÍÏÓ ÌÉ×ÁÇË 2/C3 2000

3 148 4:48.03BMW 2002 TI +18.27ÁËÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÑÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 2000

4 144 FORD ESCORT MK1 RS1600 4:49.36 +19.60STARTLINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 1600

5 147 5:23.00ALFA ROMEO GT VELOCE 2000 +53.24ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 2/C3 2000

6 143 BMW 2002 TI 5:40.09 +1:10.33ÁÓÌÁ ÍÉÊÏËÏÐÏÕËÏÕ ÌÁÑÉÁ 2/C3 2000

8 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 3

1 161 4:35.64FORD ESCORT RS 2000ÅËËÁÄÁ ÃÅÙÑÃÏÕËÁÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ 3/D3 2000

2 150 FORD ESCORT RS 2000 4:41.64 +6.00ÁÓÌÁ ÃÉÁÍÍÉÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 3/D3 2000

3 155 4:47.01FORD ESCORT RS 2000 +11.37ÁÓÌÁ ÌÐÏËÅÔÇÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ 3/D3 2000

4 159 FORD ESCORT 4:47.19 +11.55ÓÌÁÂ/ÓÂÏÁÁ ÔÓÁËÁÌÁÔÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 3/D3 2000

5 157 5:09.42OPEL MANDA +33.78ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ 3/D3 2000

6 152 VOLKSWAGEN GOLF MK1 GT... 5:14.59 +38.95ÅËËÁÄÁ ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 3/D2 1600

7 151 5:22.89ALFA ROMEO ALFASUD TI +47.25ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ 3/D2 1186

8 154 FORD ESCORT 5:31.05 +55.41ÁÓÌÁ ÌÁÕÑÏÅÉÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 3/D3 2000

9 156 5:34.71FORD ESCORT RS 2000 +59.07ÁËÖÁ ËÉÂÁÄÅÉÁÓ ÊÙÓÔÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ 3/D3 2000

10 158 FORD ESCORT RS2000 5:38.25 +1:02.61ÁÓÌÁ ÑÁÃÊÏÕÓÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 3/D3 2000

www .agonistiko.gr/ www .infomega.gr/live
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ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

29/04/2018 - 19:08 Óåë. 8

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

11 160 5:38.89FORD ESCORT MK2 RS2000 +1:03.25ÁÓÌÁ ×ÁÑÌÁÍÔÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ 3/D3 2000

12 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç Éóôïñéêþí Ýùò 1600cc

1 152 5:14.59VOLKSWAGEN GOLF MK1 GT...ÅËËÁÄÁ ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 3/D2 1600

2 151 ALFA ROMEO ALFASUD TI 5:22.89 +8.30ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ 3/D2 1186

3 162 5:34.14TOYOTA COROLLA AE86 GT +19.55ÅËËÁÄÁ ÆÁ×ÏÓ ÆÁ×ÁÑÉÁÓ 4/E2 1600

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç Éóôïñéêþí 2000cc

1 149 4:29.76FORD ESCORT MK1 RS 2000ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 2000

2 161 FORD ESCORT RS 2000 4:35.64 +5.88ÅËËÁÄÁ ÃÅÙÑÃÏÕËÁÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ 3/D3 2000

3 150 4:41.64FORD ESCORT RS 2000 +11.88ÁÓÌÁ ÃÉÁÍÍÉÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 3/D3 2000

4 145 FORD ESCORT MK I RS2000 4:45.88 +16.12ÅËËÁÄÁ ÓÔÁÕÑÉÍÏÓ ÌÉ×ÁÇË 2/C3 2000

5 155 4:47.01FORD ESCORT RS 2000 +17.25ÁÓÌÁ ÌÐÏËÅÔÇÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ 3/D3 2000

6 159 FORD ESCORT 4:47.19 +17.43ÓÌÁÂ/ÓÂÏÁÁ ÔÓÁËÁÌÁÔÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 3/D3 2000

7 148 4:48.03BMW 2002 TI +18.27ÁËÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÑÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 2000

8 144 FORD ESCORT MK1 RS1600 4:49.36 +19.60STARTLINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3 1600

9 157 5:09.42OPEL MANDA +39.66ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ 3/D3 2000

10 147 ALFA ROMEO GT VELOCE 2000 5:23.00 +53.24ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 2/C3 2000

11 154 5:31.05FORD ESCORT +1:01.29ÁÓÌÁ ÌÁÕÑÏÅÉÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ 3/D3 2000

12 156 FORD ESCORT RS 2000 5:34.71 +1:04.95ÁËÖÁ ËÉÂÁÄÅÉÁÓ ÊÙÓÔÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ 3/D3 2000

13 158 5:38.25FORD ESCORT RS2000 +1:08.49ÁÓÌÁ ÑÁÃÊÏÕÓÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 3/D3 2000

14 160 FORD ESCORT MK2 RS2000 5:38.89 +1:09.13ÁÓÌÁ ×ÁÑÌÁÍÔÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ 3/D3 2000

15 143 5:40.09BMW 2002 TI +1:10.33ÁÓÌÁ ÍÉÊÏËÏÐÏÕËÏÕ ÌÁÑÉÁ 2/C3 2000

17 åêêéíÞóáíôåò

ÓÔÏÍ ÁÃÙÍÉÆÏÌÅÍÏ ÌÅ ÁÑ. ÓÕÌÌÅÔÏ×ÇÓ Íï 84 ÅÐÉÂËÇÈÇÊÅ ÐÏÉÍÇ 10 ÄÅÕÔÅÑÏËÅÐÔÙÍ ÓÔÏÍ ÓÕÍÏËÉÊÏ ×ÑÏÍÏ
ÌÅ ÁÐÏÖÁÓÇ ÁÃÙÍÏÄÉÊÙÍ.

Ç ÊÁÔÁÔÁÎÇ ÔÏÕ 2ïõ ÁÃÙÍÁ ÅÍÉÁÉÏÕ ÐÁÑÁÌÅÍÅÉ ÐÑÏÓÙÑÉÍÇ ÌÅ×ÑÉ ÔÅËÉÊÏ ÅËÅÃ×Ï ÊÁÕÓÉÌÙÍ

www .agonistiko.gr/ www .infomega.gr/live

Tα δείγματα καυσίμων του ενιαίου βρέθηκαν σύννομα με τους κανονισμούς ΟΜΑΕ-ΕΠΑ οπότε τα αποτελέσματα και στην κατηγορία αυτή
είναι οριστικά
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ÓKEËOÓ AÃÙNA Á

Óåë. 129/04/2018 - 13:35

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K ÔìÞìá 1 ÔìÞìá 2 Xñüíïò Km/h

ENIAIO

1 28 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 1:20.26 1:10.44 2:30.70 86.00×ÁÑÁËÁÌÐÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

1:20.87 1:11.07 2:31.942 29 SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 85.30ÊÕÑÊÏÓ ÌÉËÔÏÓ

3 14 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 1:21.41 1:11.21 2:32.62 84.92ÊÁËÅÓÇÓ ÖÉËÉÐÐÏÓ

1:21.72 1:11.18 2:32.904 5 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 84.76ÃÁËÅÑÁÊÇÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ

5 24 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 1:21.62 1:11.62 2:33.24 84.57ÄÏÕËÔÓÉÍÏÓ ÌÉ×ÁÇË

1:21.82 1:11.65 2:33.476 7 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 84.45ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

7 3 SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 1:21.93 1:11.63 2:33.56 84.40ÊÏÕÊÅÁÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ

1:22.25 1:11.44 2:33.698 4 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 84.33ÂÏÕËÃÁÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ 

9 26 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 1:22.09 1:11.79 2:33.88 84.22ÊÕÑËÁÃÊÉÔÓÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ

1:22.65 1:11.91 2:34.5610 6 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 83.85ÃÉÏÕÓÏÕÑÏÕÌ ÉÁÊÙÂÏÓ

11 10 SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 1:22.81 1:12.31 2:35.12 83.55'LE MAN'

1:23.63 1:12.52 2:36.1512 8 SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 83.00ÓÁÑÔÁÌÐÁÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

13 9 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 1:23.45 1:12.74 2:36.19 82.98ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÔÁÎÉÁÑ×ÇÓ

1:23.30 1:13.21 2:36.5114 16 SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 82.81ÊÏÊËÁÍÇÓ ÂÁÓÉËÇÓ

15 11 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 1:24.93 1:12.84 2:37.77 82.14×ÁËÉÂÅËÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ

1:28.40 1:18.00 2:46.4016 1 SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 77.88ÊÏÊÌÙÔÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

17 2 SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 1:28.67 1:19.27 2:47.94 77.17ÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ
ÏÌÁÄÁ Í

1:09.18 1:01.68 2:10.8618 59 MITSUBISHI LANCER EVO IX N4 99.04ÊÕÑÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

19 58 MITSUBISHI LANCER EVO IX N4 1:09.40 1:02.30 2:11.70 98.41ÊÁÔÓÉÌÇÓ ÓÔÁÌÁÔÇÓ

1:12.02 1:04.03 2:16.0520 56 MITSUBISHI LANCER EVO IX N4 95.26ÌÐÅÍÇÓ ÌÇÍÁÓ

21 57 MITSUBISHI LANCER EVO IX N4 1:12.42 1:04.61 2:17.03 94.58'ÁÌÅÑÉÊÁÍÏÓ'

1:14.87 1:04.25 2:19.1222 53 HONDA CIVIC TYPE R N3 93.16ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

23 51 PEUGEOT 106 RALLYE N2 1:15.37 1:05.82 2:21.19 91.79ÈÅÏÓ ÉÙÁÊÅÉÌ

1:15.54 1:05.82 2:21.3624 31 PEUGEOT 106 S16 N2 91.68ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ

25 50 PEUGEOT 106 RALLYE N2 1:16.08 1:05.89 2:21.97 91.29ÊÏÌÍÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

1:15.54 1:06.93 2:22.4726 54 HONDA CIVIC TYPE R N3 90.97ÌÕËÙÍÁÊÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ

27 34 PEUGEOT 106 S16 N2 1:16.96 1:07.25 2:24.21 89.87ÁÍÁÓÔÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÌÉ×ÁËÇÓ

1:16.71 1:07.55 2:24.2628 47 PEUGEOT 106 S16 N2 89.84ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

29 38 PEUGEOT 106 S16 N2 1:16.37 1:08.36 2:24.73 89.55ÓÕÊÁÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

1:16.98 1:07.79 2:24.7730 32 CITROEN SAXO VTS N2 89.52ÂÏÕËÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ 

31 45 PEUGEOT 106 S16 N2 1:17.19 1:07.59 2:24.78 89.52ÑÅÊÊÁÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ

1:17.81 1:07.72 2:25.5332 39 PEUGEOT 106 S16 N2 89.05ÐÅÍÅÓÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

33 42 PEUGEOT 106 S16 N2 1:18.37 1:07.90 2:26.27 88.60ÁÍÔÙÍÉÏÕ ÁÍÔÙÍÉÏÓ

1:19.16 1:07.36 2:26.5234 43 PEUGEOT 106 RALLYE N2 88.45×ÑÅÐÐÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

35 46 PEUGEOT 106 S16 N2 1:18.01 1:09.03 2:27.04 88.14ÐÁÐÁÃÉÁÍÏÐÏÕËÏÓ ËÁÌÐÑÏÓ

1:17.88 1:09.70 2:27.5836 35 PEUGEOT 106 S16 N2 87.82ÌÁÑÉÍÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ

37 52 RENAULT CLIO SPORT 2.0 N3 1:19.10 1:08.63 2:27.73 87.73×ÙËÉÄÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ

1:18.49 1:09.63 2:28.1238 44 PEUGEOT 106 S16 N2 87.50ÌÉ×ÁÇËÉÄÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ

39 41 PEUGEOT 106 S16 N2 1:20.42 1:09.16 2:29.58 86.64ÓÏÕÊÏÕËÇÓ ÅÕÈÕÌÉÏÓ

1:20.11 1:12.13 2:32.2440 33 CITROEN SAXO VTS N2 85.13ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

41 37 PEUGEOT 106 S16 N2 1:24.57 1:13.80 2:38.37 81.83ÏÉ×ÁËÉÙÔÇÓ ÁÑÉÓÔÅÉÄÇÓ

1:23.30 1:21.12 2:44.4242 40 CITROEN SAXO VTS N2 78.82ÔÑÁÊÁÊÇÓ ÖÉËÉÐÐÏÓ 

43 55 HONDA CIVIC TYPE R N3 1:25.37 1:19.44 2:44.81 78.64ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

1:16.2244 36 PEUGEOT 106 S16 N2ÊÏÑÄÁÔÆÇÓ ÍÉÊÏËÁÓ
ÏÌÁÄÁ Á

45 89 FORD ESCORT RS COSWORTH A8 1:07.57 59.75 2:07.32 101.79ÊÕÑÊÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ

1:08.10 1:00.27 2:08.3746 90 FORD SIERRA RS COSWORTH A8 100.96ËÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

47 87 MITSUBISHI LANCER EVO VIII A8 1:08.57 1:01.53 2:10.10 99.62ÍÔÏÖÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ

1:10.93 1:02.07 2:13.0048 84 PEUGEOT 106 S16 A7 97.44ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ

49 70 PEUGEOT 106 S16 A6 1:10.71 1:03.49 2:14.20 96.57ÔÓÉÏÕÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ

1:12.32 1:02.86 2:15.1850 86 RENAULT CLIO SPORT 2.0 16v A7 95.87ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

51 77 CITROEN SAXO VTS A6 1:12.15 1:04.06 2:16.21 95.15ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

1:12.78 1:03.76 2:16.5452 72 CITROEN SAXO VTS A6 94.92ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

53 81 OPEL CORSA B1.6I A7 1:12.74 1:04.12 2:16.86 94.70×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

1:14.65 1:05.15 2:19.8054 78 CITROEN SAXO VTS A6 92.70ÆÁÃÁÑÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

55 85 CITROEN SAXO VTS A7 1:14.80 1:05.74 2:20.54 92.22ÍÔÅÊÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

1:14.80 1:06.07 2:20.8756 80 VOLKSWAGEN GOLF GTI 16V 2.0 A7 92.00ÊÁÔÓÁÑÅËÉÁÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË

57 73 CITROEN SAXO VTS A6 1:16.13 1:05.78 2:21.91 91.33ÁÍÁÃÍÏÕ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

1:15.13 1:07.06 2:22.1958 83 RENAULT CLIO RS RAGNOTTI A7 91.15ÐÁÐÁ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

59 75 PEUGEOT 106 S16 A6 1:16.91 1:06.79 2:23.70 90.19ÓÔÁÌÁÔÏÐÏÕËÏÓ ÖÙÔÉÏÓ

1:15.28 1:08.47 2:23.7560 88 FORD ESCORT WRC A8 90.16ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

61 76 PEUGEOT 106 S16 A6 1:16.68 1:07.75 2:24.43 89.73ËÅÏÍÔÏÐÏÕËÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ

1:15.73 1:09.02 2:24.7562 79 FORD PUMA KIT CAR A7 89.53ËÁÆÁÍÁÓ ÇËÉÁÓ

63 69 CITROEN SAXO VTS A6 1:16.41 1:08.57 2:24.98 89.39ÊÑÅÔÓÁÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

1:18.24 1:07.03 2:25.2764 74 CITROEN SAXO VTS A6 89.21ÐÁÐÁÔÓÁÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

65 66 CITROEN C2 GT A6 1:17.92 1:07.65 2:25.57 89.03ÓÕËËÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

1:19.00 1:09.37 2:28.3766 64 TOYOTA YARIS A5 87.35ÓÕËËÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ

67 71 PEUGEOT 106 S16 A6 1:18.80 1:11.07 2:29.87 86.47ÓÔÁÌÏÕËÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ

1:23.36 1:14.70 2:38.0668 82 HONDA CIVIC TYPE R A7 81.99×ÑÉÓÔÏÕ ÉÙÁÍÍÇÓ

www .agonistiko.gr/ www .infomega.gr/live
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ÓKEËOÓ AÃÙNA Á

Óåë. 229/04/2018 - 13:35

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K ÔìÞìá 1 ÔìÞìá 2 Xñüíïò Km/h

69 62 PEUGEOT 106 RALLYE A5 1:25.97 1:14.32 2:40.29 80.85ÐÁÐÁÐÅÔÑÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:27.27 1:17.07 2:44.3470 63 PEUGEOT 106 RALLYE A5 78.86ØÕËËÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ

71 65 FIAT CINQUECENTO SPORTING A5 1:29.46 1:18.15 2:47.61 77.32ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÉÙÓÇÖ

1:21.52 1:29.31 2:50.8372 60 PEUGEOT 106 RALLYE A5 75.86×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ ÅÕÈÕÌÉÏÓ

73 61 PEUGEOT 106 RALLYE A5 1:31.31 1:23.99 2:55.30 73.93ÖÉËÉÐÐÏÕ ÓÉÌÙÍ
ÏÌÁÄÁ Å

1:07.51 1:02.71 2:10.2274 92 SUZUKI SWIFT 1300 E9 99.52ÁÑÂÁÍÉÔÁÊÇÓ ÅÉÑÇÍÁÉÏÓ

75 123 BMW M3 2.3 E30 E12 1:11.39 1:01.47 2:12.86 97.55ÔÑÏÂÁÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ 

1:10.84 1:02.63 2:13.4776 110 CITROEN AX SPORT E11 97.10×ÁÓÁÐÇÓ ÔÑÕÖÙÍÁÓ

77 115 PEUGEOT 106 S16 E11 1:11.09 1:02.51 2:13.60 97.01ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ

1:11.68 1:02.61 2:14.2978 102 CITROEN AX SPORT 1.6 E10 96.51ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ

79 116 FORD ESCORT RS 2000 E11 1:11.22 1:03.93 2:15.15 95.89ÍÔÏÖÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:12.64 1:03.05 2:15.6980 121 FORD SIERRA RS COSWORTH E12 95.51ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ

81 109 FORD ESCORT RS 2000 E11 1:12.18 1:03.72 2:15.90 95.36ÌÏÕÃÉÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ

1:11.66 1:04.42 2:16.0882 119 BMW M3 2.3 E12 95.24ÊÁËÊÏÕÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

83 106 FORD ESCORT RS 2000 E11 1:11.63 1:04.72 2:16.35 95.05ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

1:13.00 1:03.40 2:16.4084 108 BMW 3 E30 FS E11 95.01ÌÁÑÁÂÅËÉÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

85 93 PEUGEOT 106 S16 E10 1:13.43 1:04.38 2:17.81 94.04ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

1:13.11 1:05.23 2:18.3486 103 PEUGEOT 106 S16 E11 93.68'ÊÁÍÅËÏÓ'

87 94 PEUGEOT 106 S16 E10 1:13.57 1:05.84 2:19.41 92.96ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

1:14.52 1:05.11 2:19.6388 117 OPEL ASTRA-F KIT CAR E11 92.82ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ 

89 112 OPEL ASCONA 2 E11 1:14.02 1:06.01 2:20.03 92.55ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÉÓÔÏÖÏÑÏÓ

1:14.89 1:05.88 2:20.7790 104 RENAULT CLIO 165 WILLIAMS 2.0 E11 92.07ÃÕÆÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

91 100 PEUGEOT 106 S16 E10 1:14.85 1:06.06 2:20.91 91.97ÖÁÓÓÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

1:14.94 1:06.27 2:21.2192 120 BMW M3 E36 E12 91.78ÊÏÕÑÁÓÌÅÍÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

93 113 OPEL ASCONA B E11 1:15.10 1:08.59 2:23.69 90.19ÊÁÊÏËÕÑÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ

1:17.34 1:07.88 2:25.2294 105 VOLKSWAGEN GOLF GTI 2.0 16V E11 89.24ÃÅËÁÄÁÊÇÓ ÂÁÓÉËÇÓ

95 114 OPEL ASCONA 2.OE E11 1:16.20 1:09.21 2:25.41 89.13ÓÊÏÑÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

1:16.92 1:08.60 2:25.5296 98 PEUGEOT 106 S16 E10 89.06ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

97 97 TOYOTA STARLET 1600 KP 61 E10 1:19.60 1:08.31 2:27.91 87.62ÄÏÕÄÏÕËÇÓ ÃÑÇÃÏÑÇÓ

1:23.50 1:04.96 2:28.4698 95 PEUGEOT 106 S16 E10 87.30ÁÐÏÓÔÏËÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÇÓ

99 101 PEUGEOT 205 RALLY 1.6 E10 1:21.77 1:08.54 2:30.31 86.22×ÅÉËÁÊÇÓ ÖÙÔÉÏÓ

1:22.44 1:13.03 2:35.47100 96 TOYOTA STARLET 1600 KP 61 E10 83.36ÄÁÑÁÂÉÃÊÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

101 107 OPEL ASCONA 2.0E E11 1:23.87 1:12.99 2:36.86 82.62ÌÁÍÏÕÓÊÏÓ ÇËÉÁÓ

1:25.12 1:14.79 2:39.91102 118 FORD SIERRA RS COSWORTH E12 81.05×ÏÍÄÑÏÕ ÈÅÏÄÙÑÁ
ÉÓÔÏÑÉÊÁ

103 149 FORD ESCORT MK1 RS 2000 3/D3 1:11.29 1:03.56 2:14.85 96.11ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

1:12.99 1:04.72 2:17.71104 161 FORD ESCORT RS 2000 3/D3 94.11ÃÅÙÑÃÏÕËÁÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ

105 150 FORD ESCORT RS 2000 2/C3 1:15.42 1:05.92 2:21.34 91.69ÃÉÁÍÍÉÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:16.10 1:07.02 2:23.12106 145 FORD ESCORT MK I RS2000 2/C3 90.55ÓÔÁÕÑÉÍÏÓ ÌÉ×ÁÇË

107 155 FORD ESCORT RS 2000 3/D3 1:15.82 1:07.71 2:23.53 90.29ÌÐÏËÅÔÇÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ

1:16.98 1:07.40 2:24.38108 159 FORD ESCORT 3/D3 89.76ÔÓÁËÁÌÁÔÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

109 148 BMW 2002 TI 2/C3 1:15.96 1:08.49 2:24.45 89.72ÊÁÑÑÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

1:15.55 1:09.45 2:25.00110 144 FORD ESCORT MK1 RS1600 2/C3 89.38ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

111 146 FORD ESCORT MK1 RS2000 2/C3 1:16.35 1:09.37 2:25.72 88.94ÌÁÑÁÓËÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ

1:18.30 1:09.42 2:27.72112 152 VOLKSWAGEN GOLF MK1 GTI 1600 3/D2 87.73ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

113 157 OPEL MANDA 3/D3 1:21.52 1:12.84 2:34.36 83.96ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ

1:25.30 1:15.67 2:40.97114 147 ALFA ROMEO GT VELOCE 2000 2/C3 80.51ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

115 151 ALFA ROMEO ALFASUD TI 3/D2 1:24.75 1:16.35 2:41.10 80.45ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ

1:27.08 1:20.46 2:47.54116 156 FORD ESCORT RS 2000 3/D3 77.35ÊÙÓÔÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ

117 154 FORD ESCORT 3/D3 1:30.09 1:17.56 2:47.65 77.30ÌÁÕÑÏÅÉÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

1:29.05 1:18.87 2:47.92118 162 TOYOTA COROLLA AE86 GT 4/E2 77.18ÆÁ×ÏÓ ÆÁ×ÁÑÉÁÓ

119 158 FORD ESCORT RS2000 3/D3 1:29.45 1:20.28 2:49.73 76.36ÑÁÃÊÏÕÓÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

1:30.10 1:20.52 2:50.62120 143 BMW 2002 TI 2/C3 75.96ÍÉÊÏËÏÐÏÕËÏÕ ÌÁÑÉÁ

121 160 FORD ESCORT MK2 RS2000 3/D3 1:28.84 1:22.07 2:50.91 75.83×ÁÑÌÁÍÔÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ

1:52.20 1:07.15 2:59.35122 153 FORD ESCORT MK2 RS2000 3/D3 72.26ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ
FORMULA SALOON

123 135 FORD FIESTA 1.6 FST 1:03.87 57.71 2:01.58 106.60ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ

1:07.24 1:00.42 2:07.66124 122 FERRARI 458 CHALLENGE FSA 101.52ILIO ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

125 134 MITSUBISHI EVO VIII FS FST 1:06.58 1:01.41 2:07.99 101.26ËÁÆÁÑÉÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:08.99 1:01.75 2:10.74126 128 FORD ESCORT RS COSWORTH 4X4 FST 99.13ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

127 127 LANCIA DELTA INTEGRALE FS FST 1:08.84 1:05.12 2:13.96 96.75ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ

1:10.15 1:04.00 2:14.15128 131 FORD FIESTA 2.0 TURBO FST 96.61ÓÏËÄÁÔÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

129 139 AUDI A3 1.6 TURBO FS FST2 1:10.98 1:03.67 2:14.65 96.25ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

1:11.21 1:04.34 2:15.55130 137 VOLKSWAGEN SCIROCCO 2.0FS FST2 95.61ÓÔÁÌÅËÏÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

131 130 LANCIA DELTA INTEGRALE FS FST 1:11.40 1:04.38 2:15.78 95.45ÔÓÁÖÁÑÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 

1:11.09 1:05.85 2:16.94132 129 MITSUBISHI EVO IX FST 94.64ÐÁÑÈÅÍÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

133 136 OPEL ASTRA H GTC OPC FST2 1:11.99 1:04.95 2:16.94 94.64ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ

1:13.38 1:05.24 2:18.62134 140 FORD SIERRA RS COSWORTH FST2 93.49ÁÍÄÑÉÁÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

135 125 VOLKSWAGEN GOLF GTi 2.0 FSA2L 1:15.10 1:07.63 2:22.73 90.80ÊÅÖÁËÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

1:14.75 1:08.36 2:23.11136 126 MITSUBISHI EVO VIII FS FST 90.56ÍÔÅËÉÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ
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ÓKEËOÓ AÃÙNA Á

Óåë. 329/04/2018 - 13:35

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K ÔìÞìá 1 ÔìÞìá 2 Xñüíïò Km/h

137 132 SUBARU IMPREZA STI FST 1:18.12 1:10.62 2:28.74 87.13ÐÁÍÉÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ

1:19.50 1:09.82 2:29.32138 124 BMW 3 E30 FS FSA 86.79ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ

139 138 TOYOTA COROLLA FS FST2 1:19.14 1:10.36 2:29.50 86.69ÔÓÏÕÊÁËÁÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ

1:19.55 1:10.05 2:29.60140 141 SKODA FABIA 1.2 TURBO FST2 86.63ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

141 133 SUBARU IMPREZA WRX FST 1:20.35 1:11.48 2:31.83 85.36ÍÔÅËÉÊÏÓ ÆÙÇÓ

1:24.98 1:15.85 2:40.83142 168 OPEL ASCONA DRIFT FST2 80.58ÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

143 166 BMW 3 E30 FS FSA 1:25.69 1:20.34 2:46.03 78.06ÊÁÍÅËËÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

1:31.89 1:22.76 2:54.65144 167 BMW 3 E30 TURBO FS FST2 74.21ÌÁÍÔÆÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

145 163 AUDI A4 2.0 4X4 STW FS FST2 1:32.40 1:22.94 2:55.34 73.91ÌÐÏ×ÙÑÇÓ Á×ÉËËÅÁÓ

1:33.91 1:23.30 2:57.21146 164 TOYOTA SUPRA DRIFT FST2 73.13ÊÁËÏÕÄÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

147 165 FORD SIERRA RS 500 FS FST2 1:36.61 1:22.97 2:59.58 72.17ËÅÐÏÕÑÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ
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ÓKEËOÓ AÃÙNA Â

Óåë. 129/04/2018 - 17:13

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K ÔìÞìá 1 ÔìÞìá 2 Xñüíïò Km/h

ENIAIO

1 28 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 1:19.87 1:10.75 2:30.62 86.04×ÁÑÁËÁÌÐÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

1:20.35 1:10.72 2:31.072 29 SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 85.79ÊÕÑÊÏÓ ÌÉËÔÏÓ

3 3 SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 1:20.49 1:10.89 2:31.38 85.61ÊÏÕÊÅÁÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ

1:20.55 1:11.13 2:31.684 26 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 85.44ÊÕÑËÁÃÊÉÔÓÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ

5 14 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 1:20.71 1:11.54 2:32.25 85.12ÊÁËÅÓÇÓ ÖÉËÉÐÐÏÓ

1:21.02 1:11.63 2:32.656 24 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 84.90ÄÏÕËÔÓÉÍÏÓ ÌÉ×ÁÇË

7 5 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 1:21.75 1:11.33 2:33.08 84.66ÃÁËÅÑÁÊÇÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ

1:21.08 1:12.25 2:33.338 7 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 84.52ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

9 4 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 1:22.28 1:11.42 2:33.70 84.32ÂÏÕËÃÁÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ 

1:21.76 1:11.95 2:33.7110 6 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 84.31ÃÉÏÕÓÏÕÑÏÕÌ ÉÁÊÙÂÏÓ

11 10 SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 1:22.10 1:11.85 2:33.95 84.18'LE MAN'

1:23.80 1:13.08 2:36.8812 8 SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 82.61ÓÁÑÔÁÌÐÁÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

13 16 SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 1:23.96 1:13.07 2:37.03 82.53ÊÏÊËÁÍÇÓ ÂÁÓÉËÇÓ

1:24.23 1:12.89 2:37.1214 11 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 82.48×ÁËÉÂÅËÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ

15 9 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 1:24.46 1:12.86 2:37.32 82.38ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÔÁÎÉÁÑ×ÇÓ

1:28.08 1:18.07 2:46.1516 2 SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 78.00ÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

17 1 SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 1:28.46 1:19.71 2:48.17 77.06ÊÏÊÌÙÔÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ
ÏÌÁÄÁ Í

1:08.69 1:01.74 2:10.4318 59 MITSUBISHI LANCER EVO IX N4 99.36ÊÕÑÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

19 58 MITSUBISHI LANCER EVO IX N4 1:09.56 1:01.52 2:11.08 98.87ÊÁÔÓÉÌÇÓ ÓÔÁÌÁÔÇÓ

1:11.79 1:03.77 2:15.5620 56 MITSUBISHI LANCER EVO IX N4 95.60ÌÐÅÍÇÓ ÌÇÍÁÓ

21 57 MITSUBISHI LANCER EVO IX N4 1:11.81 1:04.46 2:16.27 95.11'ÁÌÅÑÉÊÁÍÏÓ'

1:14.39 1:04.63 2:19.0222 53 HONDA CIVIC TYPE R N3 93.22ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

23 50 PEUGEOT 106 S16 N2 1:14.71 1:05.33 2:20.04 92.54ÊÏÌÍÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

1:15.08 1:05.46 2:20.5424 55 HONDA CIVIC TYPE R N3 92.22ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

25 51 PEUGEOT 106 S16 N2 1:14.90 1:06.19 2:21.09 91.86ÈÅÏÓ ÉÙÁÊÅÉÌ

1:15.30 1:06.80 2:22.1026 31 PEUGEOT 106 S16 N2 91.20ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ

27 54 HONDA CIVIC TYPE R N3 1:15.23 1:08.32 2:23.55 90.28ÌÕËÙÍÁÊÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ

1:16.53 1:08.05 2:24.5828 32 CITROEN SAXO VTS N2 89.64ÂÏÕËÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ 

29 34 PEUGEOT 106 S16 N2 1:17.61 1:07.54 2:25.15 89.29ÁÍÁÓÔÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÌÉ×ÁËÇÓ

1:17.45 1:07.86 2:25.3130 45 PEUGEOT 106 S16 N2 89.19ÑÅÊÊÁÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ

31 47 PEUGEOT 106 S16 N2 1:17.36 1:08.13 2:25.49 89.08ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

1:17.91 1:07.73 2:25.6432 43 PEUGEOT 106 S16 N2 88.99×ÑÅÐÐÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

33 39 PEUGEOT 106 S16 N2 1:17.70 1:08.06 2:25.76 88.91ÐÅÍÅÓÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

1:18.69 1:07.23 2:25.9234 42 PEUGEOT 106 S16 N2 88.82ÁÍÔÙÍÉÏÕ ÁÍÔÙÍÉÏÓ

35 38 PEUGEOT 106 S16 N2 1:17.62 1:08.81 2:26.43 88.51ÓÕÊÁÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

1:18.25 1:08.75 2:27.0036 46 PEUGEOT 106 S16 N2 88.16ÐÁÐÁÃÉÁÍÏÐÏÕËÏÓ ËÁÌÐÑÏÓ

37 35 PEUGEOT 106 S16 N2 1:17.58 1:10.23 2:27.81 87.68ÌÁÑÉÍÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ

1:18.64 1:09.40 2:28.0438 41 PEUGEOT 106 S16 N2 87.54ÓÏÕÊÏÕËÇÓ ÅÕÈÕÌÉÏÓ

39 52 RENAULT CLIO SPORT 2.0 N3 1:19.96 1:08.86 2:28.82 87.09×ÙËÉÄÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ

1:19.86 1:12.25 2:32.1140 33 CITROEN SAXO VTS N2 85.20ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

41 40 CITROEN SAXO VTS N2 1:23.03 1:13.32 2:36.35 82.89ÔÑÁÊÁÊÇÓ ÖÉËÉÐÐÏÓ 

1:24.39 1:13.90 2:38.2942 37 PEUGEOT 106 S16 N2 81.88ÏÉ×ÁËÉÙÔÇÓ ÁÑÉÓÔÅÉÄÇÓ

43 44 PEUGEOT 106 S16 N2 1:18.47ÌÉ×ÁÇËÉÄÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ
ÏÌÁÄÁ Á

1:07.56 1:00.22 2:07.7844 89 FORD ESCORT RS COSWORTH A8 101.42ÊÕÑÊÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ

45 90 FORD SIERRA RS COSWORTH A8 1:09.00 1:01.16 2:10.16 99.57ËÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

1:11.74 1:03.41 2:15.1546 77 CITROEN SAXO VTS A6 95.89ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

47 84 PEUGEOT 106 S16 A7 1:12.07 1:03.62 2:15.69 95.51ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ

1:11.96 1:04.04 2:16.0048 88 FORD ESCORT WRC A8 95.29ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

49 86 RENAULT CLIO SPORT 2.0 16v A7 1:12.65 1:03.50 2:16.15 95.19ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

1:12.53 1:04.05 2:16.5850 72 CITROEN SAXO VTS A6 94.89ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

51 70 PEUGEOT 106 S16 A6 1:12.44 1:04.37 2:16.81 94.73ÔÓÉÏÕÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ

1:14.58 1:04.49 2:19.0752 78 CITROEN SAXO VTS A6 93.19ÆÁÃÁÑÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

53 85 CITROEN SAXO VTS A7 1:13.89 1:05.35 2:19.24 93.08ÍÔÅÊÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

1:14.80 1:05.54 2:20.3454 75 PEUGEOT 106 S16 A6 92.35ÓÔÁÌÁÔÏÐÏÕËÏÓ ÖÙÔÉÏÓ

55 73 CITROEN SAXO VTS A6 1:14.96 1:05.53 2:20.49 92.25ÁÍÁÃÍÏÕ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

1:14.94 1:06.31 2:21.2556 80 VOLKSWAGEN GOLF GTI 16V 2.0 A7 91.75ÊÁÔÓÁÑÅËÉÁÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË

57 69 CITROEN SAXO VTS A6 1:14.39 1:07.41 2:21.80 91.40ÊÑÅÔÓÁÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

1:14.07 1:08.89 2:22.9658 79 FORD PUMA KIT CAR A7 90.65ËÁÆÁÍÁÓ ÇËÉÁÓ

59 76 PEUGEOT 106 S16 A6 1:17.08 1:06.86 2:23.94 90.04ËÅÏÍÔÏÐÏÕËÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ

1:15.40 1:08.59 2:23.9960 83 RENAULT CLIO RS RAGNOTTI A7 90.01ÐÁÐÁ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

61 66 CITROEN C2 GT A6 1:17.36 1:08.15 2:25.51 89.07ÓÕËËÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

1:14.89 1:10.89 2:25.7862 81 OPEL CORSA B1.6I A7 88.90×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

63 74 CITROEN SAXO VTS A6 1:18.59 1:07.78 2:26.37 88.54ÐÁÐÁÔÓÁÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

1:19.33 1:10.94 2:30.2764 64 TOYOTA YARIS A5 86.24ÓÕËËÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ

65 71 PEUGEOT 106 S16 A6 1:19.65 1:10.99 2:30.64 86.03ÓÔÁÌÏÕËÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ

1:22.45 1:13.89 2:36.3466 60 PEUGEOT 106 RALLYE A5 82.90×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ ÅÕÈÕÌÉÏÓ

67 82 HONDA CIVIC TYPE R A7 1:22.58 1:15.37 2:37.95 82.05×ÑÉÓÔÏÕ ÉÙÁÍÍÇÓ

1:25.84 1:14.36 2:40.2068 62 PEUGEOT 106 RALLYE A5 80.90ÐÁÐÁÐÅÔÑÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ
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ÓKEËOÓ AÃÙNA Â

Óåë. 229/04/2018 - 17:13

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K ÔìÞìá 1 ÔìÞìá 2 Xñüíïò Km/h

69 63 PEUGEOT 106 RALLYE A5 1:26.34 1:17.28 2:43.62 79.21ØÕËËÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ

1:28.86 1:18.29 2:47.1570 65 FIAT CINQUECENTO SPORTING A5 77.54ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÉÙÓÇÖ

71 61 PEUGEOT 106 RALLYE A5 1:30.73 1:24.25 2:54.98 74.07ÖÉËÉÐÐÏÕ ÓÉÌÙÍ
ÏÌÁÄÁ Å

1:10.62 1:02.41 2:13.0372 115 PEUGEOT 106 S16 E11 97.42ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ

73 110 CITROEN AX SPORT E11 1:10.92 1:02.23 2:13.15 97.33×ÁÓÁÐÇÓ ÔÑÕÖÙÍÁÓ

1:11.41 1:02.05 2:13.4674 123 BMW M3 2.3 E30 E12 97.11ÔÑÏÂÁÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ 

75 92 SUZUKI SWIFT 1300 E9 1:11.14 1:02.65 2:13.79 96.87ÁÑÂÁÍÉÔÁÊÇÓ ÅÉÑÇÍÁÉÏÓ

1:11.17 1:03.07 2:14.2476 116 FORD ESCORT RS 2000 E11 96.54ÍÔÏÖÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

77 119 BMW M3 2.3 E12 1:11.56 1:03.25 2:14.81 96.14ÊÁËÊÏÕÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

1:11.88 1:03.15 2:15.0378 108 BMW 3 E30 FS E11 95.98ÌÁÑÁÂÅËÉÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

79 102 CITROEN AX SPORT 1.6 E10 1:12.25 1:03.13 2:15.38 95.73ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ

1:12.41 1:03.95 2:16.3680 109 FORD ESCORT RS 2000 E11 95.04ÌÏÕÃÉÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ

81 106 FORD ESCORT RS 2000 E11 1:11.66 1:05.62 2:17.28 94.41ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

1:13.48 1:03.91 2:17.3982 121 FORD SIERRA RS COSWORTH E12 94.33ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ

83 93 PEUGEOT 106 S16 E10 1:13.86 1:04.22 2:18.08 93.86ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

1:12.90 1:05.36 2:18.2684 103 PEUGEOT 106 S16 E11 93.74'ÊÁÍÅËÏÓ'

85 120 BMW M3 E36 E12 1:13.17 1:05.21 2:18.38 93.66ÊÏÕÑÁÓÌÅÍÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

1:14.00 1:05.65 2:19.6586 112 OPEL ASCONA 2 E11 92.80ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÉÓÔÏÖÏÑÏÓ

87 104 RENAULT CLIO 165 WILLIAMS 2.0 E11 1:14.39 1:05.70 2:20.09 92.51ÃÕÆÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

1:14.68 1:05.92 2:20.6088 94 PEUGEOT 106 S16 E10 92.18ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

89 100 PEUGEOT 106 S16 E10 1:15.45 1:05.85 2:21.30 91.72ÖÁÓÓÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

1:12.48 1:08.86 2:21.3490 117 OPEL ASTRA-F KIT CAR E11 91.69ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ 

91 114 OPEL ASCONA 2.OE E11 1:15.29 1:08.37 2:23.66 90.21ÓÊÏÑÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

1:16.48 1:07.35 2:23.8392 98 PEUGEOT 106 S16 E10 90.11ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

93 101 PEUGEOT 205 RALLY 1.6 E10 1:17.22 1:09.31 2:26.53 88.45×ÅÉËÁÊÇÓ ÖÙÔÉÏÓ

1:18.60 1:07.94 2:26.5494 97 TOYOTA STARLET 1600 KP 61 E10 88.44ÄÏÕÄÏÕËÇÓ ÃÑÇÃÏÑÇÓ

95 113 OPEL ASCONA B E11 1:17.85 1:09.16 2:27.01 88.16ÊÁÊÏËÕÑÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ

1:17.12 1:10.11 2:27.2396 105 VOLKSWAGEN GOLF GTI 2.0 16V E11 88.03ÃÅËÁÄÁÊÇÓ ÂÁÓÉËÇÓ

97 118 FORD SIERRA RS COSWORTH E12 1:20.29 1:09.57 2:29.86 86.48×ÏÍÄÑÏÕ ÈÅÏÄÙÑÁ

1:22.31 1:12.33 2:34.6498 96 TOYOTA STARLET 1600 KP 61 E10 83.81ÄÁÑÁÂÉÃÊÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

99 107 OPEL ASCONA 2.0E E11 1:22.83 1:12.65 2:35.48 83.35ÌÁÍÏÕÓÊÏÓ ÇËÉÁÓ

1:25.26 1:28.37 2:53.63100 99 CITROEN SAXO VTS E10 74.64ÐÁÔÏÍÉÄÇÓ ÌÁÑÉÏÓ
ÉÓÔÏÑÉÊÁ

101 149 FORD ESCORT MK1 RS 2000 3/D3 1:11.66 1:03.25 2:14.91 96.06ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

1:13.28 1:04.65 2:17.93102 161 FORD ESCORT RS 2000 3/D3 93.96ÃÅÙÑÃÏÕËÁÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ

103 150 FORD ESCORT RS 2000 2/C3 1:15.34 1:04.96 2:20.30 92.37ÃÉÁÍÍÉÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:16.00 1:06.76 2:22.76104 145 FORD ESCORT MK I RS2000 2/C3 90.78ÓÔÁÕÑÉÍÏÓ ÌÉ×ÁÇË

105 159 FORD ESCORT 3/D3 1:15.87 1:06.94 2:22.81 90.75ÔÓÁËÁÌÁÔÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

1:15.69 1:07.79 2:23.48106 155 FORD ESCORT RS 2000 3/D3 90.33ÌÐÏËÅÔÇÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ

107 148 BMW 2002 TI 2/C3 1:16.71 1:06.87 2:23.58 90.26ÊÁÑÑÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

1:15.11 1:09.25 2:24.36108 144 FORD ESCORT MK1 RS1600 2/C3 89.78ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

109 157 OPEL MANDA 3/D3 1:21.84 1:13.22 2:35.06 83.58ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ

1:24.90 1:16.89 2:41.79110 151 ALFA ROMEO ALFASUD TI 3/D2 80.10ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ

111 147 ALFA ROMEO GT VELOCE 2000 2/C3 1:27.44 1:14.59 2:42.03 79.99ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:27.51 1:15.89 2:43.40112 154 FORD ESCORT 3/D3 79.31ÌÁÕÑÏÅÉÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

113 162 TOYOTA COROLLA AE86 GT 4/E2 1:27.71 1:18.51 2:46.22 77.97ÆÁ×ÏÓ ÆÁ×ÁÑÉÁÓ

1:17.60 1:29.27 2:46.87114 152 VOLKSWAGEN GOLF MK1 GTI 1600 3/D2 77.67ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

115 156 FORD ESCORT RS 2000 3/D3 1:26.75 1:20.42 2:47.17 77.53ÊÙÓÔÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ

1:27.86 1:20.12 2:47.98116 160 FORD ESCORT MK2 RS2000 3/D3 77.15×ÁÑÌÁÍÔÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ

117 158 FORD ESCORT RS2000 3/D3 1:27.64 1:20.88 2:48.52 76.90ÑÁÃÊÏÕÓÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

1:29.15 1:20.32 2:49.47118 143 BMW 2002 TI 2/C3 76.47ÍÉÊÏËÏÐÏÕËÏÕ ÌÁÑÉÁ

119 153 FORD ESCORT MK2 RS2000 3/D3 1:16.45ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ
FORMULA SALOON

1:07.49 57.87 2:05.36120 135 FORD FIESTA 1.6 FST 103.38ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ

121 122 FERRARI 458 CHALLENGE FSA 1:06.74 1:00.45 2:07.19 101.89ILIO ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

1:05.92 1:02.55 2:08.47122 134 MITSUBISHI EVO VIII FS FST 100.88ËÁÆÁÑÉÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

123 131 FORD FIESTA 2.0 TURBO FST 1:09.08 1:01.90 2:10.98 98.95ÓÏËÄÁÔÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

1:09.70 1:02.32 2:12.02124 128 FORD ESCORT RS COSWORTH 4X4 FST 98.17ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

125 139 AUDI A3 1.6 TURBO FS FST2 1:09.90 1:02.87 2:12.77 97.61ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

1:11.12 1:03.93 2:15.05126 130 LANCIA DELTA INTEGRALE FS FST 95.96ÔÓÁÖÁÑÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 

127 127 LANCIA DELTA INTEGRALE FS FST 1:09.94 1:05.59 2:15.53 95.62ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ

1:11.71 1:04.83 2:16.54128 137 VOLKSWAGEN SCIROCCO 2.0FS FST2 94.92ÓÔÁÌÅËÏÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

129 140 FORD SIERRA RS COSWORTH FST2 1:13.72 1:04.99 2:18.71 93.43ÁÍÄÑÉÁÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

1:14.78 1:08.28 2:23.06130 125 VOLKSWAGEN GOLF GTi 2.0 FSA2L 90.59ÊÅÖÁËÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

131 132 SUBARU IMPREZA STI FST 1:17.82 1:11.24 2:29.06 86.94ÐÁÍÉÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ

1:18.75 1:10.50 2:29.25132 138 TOYOTA COROLLA FS FST2 86.83ÔÓÏÕÊÁËÁÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ

133 124 BMW 3 E30 FS FSA 1:19.46 1:11.23 2:30.69 86.00ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ

1:20.30 1:12.72 2:33.02134 141 SKODA FABIA 1.2 TURBO FST2 84.69ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

135 136 OPEL ASTRA H GTC OPC FST2 1:18.60 1:14.89 2:33.49 84.44ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ

1:23.48 1:16.09 2:39.57136 168 OPEL ASCONA DRIFT FST2 81.22ÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ
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ÓKEËOÓ AÃÙNA Â

Óåë. 329/04/2018 - 17:13

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K ÔìÞìá 1 ÔìÞìá 2 Xñüíïò Km/h

137 166 BMW 3 E30 FS FSA 1:24.70 1:19.92 2:44.62 78.73ÊÁÍÅËËÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

1:32.29 1:21.82 2:54.11138 165 FORD SIERRA RS 500 FS FST2 74.44ËÅÐÏÕÑÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

139 164 TOYOTA SUPRA DRIFT FST2 1:32.61 1:22.16 2:54.77 74.15ÊÁËÏÕÄÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

1:32.41 1:22.99 2:55.40140 167 BMW 3 E30 TURBO FS FST2 73.89ÌÁÍÔÆÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

141 163 AUDI A4 2.0 4X4 STW FS FST2 1:35.06 1:33.37 3:08.43 68.78ÌÐÏ×ÙÑÇÓ Á×ÉËËÅÁÓ
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ÓKEËOÓ ÄOKIMÙN A

Óåë. 128/04/2018 - 14:12

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K ÔìÞìá 1 ÔìÞìá 2 Xñüíïò Km/h

ENIAIO

1 28 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 1:21.34 1:11.13 2:32.47 85.00×ÁÑÁËÁÌÐÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

1:21.70 1:12.15 2:33.852 29 SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 84.24ÊÕÑÊÏÓ ÌÉËÔÏÓ

3 5 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 1:22.67 1:12.34 2:35.01 83.61ÃÁËÅÑÁÊÇÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ

1:22.93 1:12.16 2:35.094 26 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 83.56ÊÕÑËÁÃÊÉÔÓÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ

5 3 SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 1:22.50 1:12.68 2:35.18 83.52ÊÏÕÊÅÁÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ

1:23.26 1:12.26 2:35.526 4 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 83.33ÂÏÕËÃÁÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ 

7 7 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 1:22.43 1:13.11 2:35.54 83.32ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

1:22.97 1:12.84 2:35.818 14 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 83.18ÊÁËÅÓÇÓ ÖÉËÉÐÐÏÓ

9 24 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 1:23.84 1:13.67 2:37.51 82.28ÄÏÕËÔÓÉÍÏÓ ÌÉ×ÁÇË

1:24.04 1:13.68 2:37.7210 16 SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 82.17ÊÏÊËÁÍÇÓ ÂÁÓÉËÇÓ

11 10 SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 1:24.15 1:14.09 2:38.24 81.90'LE MAN'

1:24.28 1:13.97 2:38.2512 9 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 81.90ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÔÁÎÉÁÑ×ÇÓ

13 6 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 1:24.48 1:13.90 2:38.38 81.83ÃÉÏÕÓÏÕÑÏÕÌ ÉÁÊÙÂÏÓ

1:25.42 1:14.41 2:39.8314 8 SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 81.09ÓÁÑÔÁÌÐÁÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

15 11 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 1:27.59 1:15.49 2:43.08 79.47×ÁËÉÂÅËÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ

1:28.66 1:19.29 2:47.9516 2 SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 77.17ÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

17 1 SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 1:29.88 1:21.83 2:51.71 75.48ÊÏÊÌÙÔÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ
ÏÌÁÄÁ Í

1:11.73 1:03.02 2:14.7518 59 MITSUBISHI LANCER EVO IX N4 96.18ÊÕÑÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

19 58 MITSUBISHI LANCER EVO IX N4 1:12.09 1:03.16 2:15.25 95.82ÊÁÔÓÉÌÇÓ ÓÔÁÌÁÔÇÓ

1:12.92 1:05.68 2:18.6020 57 MITSUBISHI LANCER EVO IX N4 93.51'ÁÌÅÑÉÊÁÍÏÓ'

21 55 HONDA CIVIC TYPE R N3 1:15.47 1:05.84 2:21.31 91.71ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

1:15.42 1:06.93 2:22.3522 53 HONDA CIVIC TYPE R N3 91.04ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

23 31 PEUGEOT 106 S16 N2 1:17.08 1:07.19 2:24.27 89.83ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ

1:17.12 1:07.19 2:24.3124 56 MITSUBISHI LANCER EVO IX N4 89.81ÌÐÅÍÇÓ ÌÇÍÁÓ

25 51 PEUGEOT 106 RALLYE N2 1:17.39 1:09.15 2:26.54 88.44ÈÅÏÓ ÉÙÁÊÅÉÌ

1:17.40 1:10.04 2:27.4426 52 RENAULT CLIO SPORT 2.0 N3 87.90×ÙËÉÄÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ

27 49 CITROEN SAXO VTS N2 1:18.56 1:09.29 2:27.85 87.66ËÏÕÊÁÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ

1:19.58 1:08.58 2:28.1628 34 PEUGEOT 106 S16 N2 87.47ÁÍÁÓÔÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÌÉ×ÁËÇÓ

29 36 PEUGEOT 106 S16 N2 1:19.49 1:09.11 2:28.60 87.21ÊÏÑÄÁÔÆÇÓ ÍÉÊÏËÁÓ

1:20.22 1:08.67 2:28.8930 42 PEUGEOT 106 S16 N2 87.04ÁÍÔÙÍÉÏÕ ÁÍÔÙÍÉÏÓ

31 39 PEUGEOT 106 S16 N2 1:20.16 1:09.58 2:29.74 86.55ÐÅÍÅÓÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

1:17.66 1:12.27 2:29.9332 50 PEUGEOT 106 RALLYE N2 86.44ÊÏÌÍÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

33 47 PEUGEOT 106 S16 N2 1:20.09 1:09.99 2:30.08 86.35ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

1:20.97 1:09.91 2:30.8834 38 PEUGEOT 106 S16 N2 85.90ÓÕÊÁÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

35 46 PEUGEOT 106 S16 N2 1:20.63 1:10.96 2:31.59 85.49ÐÁÐÁÃÉÁÍÏÐÏÕËÏÓ ËÁÌÐÑÏÓ

1:21.61 1:10.69 2:32.3036 44 PEUGEOT 106 S16 N2 85.10ÌÉ×ÁÇËÉÄÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ

37 43 PEUGEOT 106 RALLYE N2 1:21.79 1:10.90 2:32.69 84.88×ÑÅÐÐÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

1:21.93 1:11.28 2:33.2138 45 PEUGEOT 106 S16 N2 84.59ÑÅÊÊÁÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ

39 35 PEUGEOT 106 S16 N2 1:19.96 1:14.45 2:34.41 83.93ÌÁÑÉÍÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ

1:23.24 1:12.91 2:36.1540 32 CITROEN SAXO VTS N2 83.00ÂÏÕËÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ 

41 41 PEUGEOT 106 S16 N2 1:25.21 1:14.83 2:40.04 80.98ÓÏÕÊÏÕËÇÓ ÅÕÈÕÌÉÏÓ

1:26.21 1:15.82 2:42.0342 33 CITROEN SAXO VTS N2 79.99ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

43 37 PEUGEOT 106 S16 N2 1:28.47 1:17.65 2:46.12 78.02ÏÉ×ÁËÉÙÔÇÓ ÁÑÉÓÔÅÉÄÇÓ

1:20.08 1:48.92 3:09.0044 54 HONDA CIVIC TYPE R N3 68.57ÌÕËÙÍÁÊÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ
ÏÌÁÄÁ Á

45 89 FORD ESCORT RS COSWORTH A8 1:08.98 1:01.13 2:10.11 99.61ÊÕÑÊÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ

1:09.18 1:02.41 2:11.5946 87 MITSUBISHI LANCER EVO VIII A8 98.49ÍÔÏÖÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ

47 90 FORD SIERRA RS COSWORTH A8 1:09.67 1:02.59 2:12.26 97.99ËÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

1:12.55 1:03.68 2:16.2348 91 FORD ESCORT RS COSWORTH A8 95.13ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

49 77 CITROEN SAXO VTS A6 1:13.09 1:04.69 2:17.78 94.06ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

1:13.97 1:05.98 2:19.9550 72 CITROEN SAXO VTS A6 92.60ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

51 86 RENAULT CLIO SPORT 2.0 16v A7 1:14.55 1:05.56 2:20.11 92.50ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

1:14.27 1:05.98 2:20.2552 81 OPEL CORSA B1.6I A7 92.41×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

53 78 CITROEN SAXO VTS A6 1:16.37 1:05.71 2:22.08 91.22ÆÁÃÁÑÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

1:15.02 1:08.38 2:23.4054 70 PEUGEOT 106 S16 A6 90.38ÔÓÉÏÕÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ

55 80 VOLKSWAGEN GOLF GTI 16V 2.0 A7 1:16.45 1:08.35 2:24.80 89.50ÊÁÔÓÁÑÅËÉÁÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË

1:16.80 1:08.69 2:25.4956 84 PEUGEOT 106 S16 A7 89.08ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ

57 74 CITROEN SAXO VTS A6 1:18.11 1:08.21 2:26.32 88.57ÐÁÐÁÔÓÁÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

1:18.20 1:08.56 2:26.7658 75 PEUGEOT 106 S16 A6 88.31ÓÔÁÌÁÔÏÐÏÕËÏÓ ÖÙÔÉÏÓ

59 66 CITROEN C2 GT A6 1:18.43 1:09.47 2:27.90 87.63ÓÕËËÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

1:18.76 1:10.01 2:28.7760 85 CITROEN SAXO VTS A7 87.11ÍÔÅÊÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

61 83 RENAULT CLIO RS RAGNOTTI A7 1:20.01 1:12.01 2:32.02 85.25ÐÁÐÁ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

1:21.86 1:11.25 2:33.1162 64 TOYOTA YARIS A5 84.65ÓÕËËÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ

63 88 FORD ESCORT WRC A8 1:18.03 1:15.68 2:33.71 84.31ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

1:21.16 1:14.36 2:35.5264 79 FORD PUMA KIT CAR A7 83.33ËÁÆÁÍÁÓ ÇËÉÁÓ

65 71 PEUGEOT 106 S16 A6 1:23.12 1:13.77 2:36.89 82.61ÓÔÁÌÏÕËÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ

1:23.37 1:14.22 2:37.5966 76 PEUGEOT 106 S16 A6 82.24ËÅÏÍÔÏÐÏÕËÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ

67 67 CITROEN SAXO VTS A6 1:24.46 1:13.37 2:37.83 82.11ÏÑÏÉËÉÄÇÓ ÓÁÂÂÁÓ

1:19.70 1:18.30 2:38.0068 69 CITROEN SAXO VTS A6 82.03ÊÑÅÔÓÁÓ ÓÔÁÕÑÏÓ
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No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K ÔìÞìá 1 ÔìÞìá 2 Xñüíïò Km/h

69 60 PEUGEOT 106 RALLYE A5 1:27.12 1:13.33 2:40.45 80.77×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ ÅÕÈÕÌÉÏÓ

1:28.55 1:16.07 2:44.6270 62 PEUGEOT 106 RALLYE A5 78.73ÐÁÐÁÐÅÔÑÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

71 68 CITROEN SAXO VTS A6 1:26.85 1:18.53 2:45.38 78.36ÍÁÊÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

1:30.23 1:20.77 2:51.0072 63 PEUGEOT 106 RALLYE A5 75.79ØÕËËÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ

73 65 FIAT CINQUECENTO SPORTING A5 1:31.79 1:19.77 2:51.56 75.54ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÉÙÓÇÖ

1:30.20 1:25.44 2:55.6474 82 HONDA CIVIC TYPE R A7 73.79×ÑÉÓÔÏÕ ÉÙÁÍÍÇÓ

75 61 PEUGEOT 106 RALLYE A5 1:36.09 1:29.54 3:05.63 69.82ÖÉËÉÐÐÏÕ ÓÉÌÙÍ
ÏÌÁÄÁ Å

1:11.14 1:02.64 2:13.7876 92 SUZUKI SWIFT 1300 E9 96.88ÁÑÂÁÍÉÔÁÊÇÓ ÅÉÑÇÍÁÉÏÓ

77 110 CITROEN AX SPORT E11 1:11.37 1:02.71 2:14.08 96.66×ÁÓÁÐÇÓ ÔÑÕÖÙÍÁÓ

1:11.64 1:02.48 2:14.1278 115 PEUGEOT 106 S16 E11 96.63ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ

79 123 BMW M3 2.3 E30 E12 1:12.82 1:02.77 2:15.59 95.58ÔÑÏÂÁÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ 

1:13.30 1:05.29 2:18.5980 95 PEUGEOT 106 S16 E10 93.51ÁÐÏÓÔÏËÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÇÓ

81 108 BMW 3 E30 FS E11 1:14.51 1:04.31 2:18.82 93.36ÌÁÑÁÂÅËÉÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

1:13.27 1:06.39 2:19.6682 119 BMW M3 2.3 E12 92.80ÊÁËÊÏÕÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

83 103 PEUGEOT 106 S16 E11 1:14.27 1:06.11 2:20.38 92.32'ÊÁÍÅËÏÓ'

1:15.10 1:05.61 2:20.7184 93 PEUGEOT 106 S16 E10 92.10ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

85 106 FORD ESCORT RS 2000 E11 1:14.58 1:06.23 2:20.81 92.04ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

1:15.33 1:05.69 2:21.0286 121 FORD SIERRA RS COSWORTH E12 91.90ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ

87 102 CITROEN AX SPORT 1.6 E10 1:13.20 1:08.60 2:21.80 91.40ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ

1:16.64 1:06.13 2:22.7788 104 RENAULT CLIO 165 WILLIAMS 2.0 E11 90.78ÃÕÆÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

89 100 PEUGEOT 106 S16 E10 1:16.01 1:06.87 2:22.88 90.71ÖÁÓÓÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

1:16.21 1:07.05 2:23.2690 120 BMW M3 E36 E12 90.46ÊÏÕÑÁÓÌÅÍÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

91 94 PEUGEOT 106 S16 E10 1:16.28 1:07.07 2:23.35 90.41ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

1:15.44 1:08.23 2:23.6792 112 OPEL ASCONA 2 E11 90.21ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÉÓÔÏÖÏÑÏÓ

93 117 OPEL ASTRA-F KIT CAR E11 1:14.74 1:09.48 2:24.22 89.86ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ 

1:17.08 1:07.70 2:24.7894 109 FORD ESCORT RS 2000 E11 89.52ÌÏÕÃÉÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ

95 113 OPEL ASCONA B E11 1:17.27 1:08.88 2:26.15 88.68ÊÁÊÏËÕÑÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ

1:20.02 1:10.03 2:30.0596 98 PEUGEOT 106 S16 E10 86.37ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

97 101 PEUGEOT 205 RALLY 1.6 E10 1:19.94 1:11.12 2:31.06 85.79×ÅÉËÁÊÇÓ ÖÙÔÉÏÓ

1:19.74 1:13.00 2:32.7498 114 OPEL ASCONA 2.OE E11 84.85ÓÊÏÑÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

99 96 TOYOTA STARLET 1600 KP 61 E10 1:22.96 1:12.75 2:35.71 83.23ÄÁÑÁÂÉÃÊÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

1:24.27 1:13.65 2:37.92100 105 VOLKSWAGEN GOLF GTI 2.0 16V E11 82.07ÃÅËÁÄÁÊÇÓ ÂÁÓÉËÇÓ

101 107 OPEL ASCONA 2.0E E11 1:26.23 1:14.90 2:41.13 80.43ÌÁÍÏÕÓÊÏÓ ÇËÉÁÓ

1:22.10 1:22.41 2:44.51102 97 TOYOTA STARLET 1600 KP 61 E10 78.78ÄÏÕÄÏÕËÇÓ ÃÑÇÃÏÑÇÓ

103 99 CITROEN SAXO VTS E10 1:22.51 1:22.97 2:45.48 78.32ÐÁÔÏÍÉÄÇÓ ÌÁÑÉÏÓ

1:30.46 1:35.94 3:06.40104 118 FORD SIERRA RS COSWORTH E12 69.53×ÏÍÄÑÏÕ ÈÅÏÄÙÑÁ

105 116 FORD ESCORT RS 2000 E11 1:17.59ÍÔÏÖÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ
ÉÓÔÏÑÉÊÁ

1:12.23 1:03.79 2:16.02106 149 FORD ESCORT MK1 RS 2000 3/D3 95.28ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

107 161 FORD ESCORT RS 2000 3/D3 1:14.03 1:05.50 2:19.53 92.88ÃÅÙÑÃÏÕËÁÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ

1:15.36 1:06.46 2:21.82108 159 FORD ESCORT 3/D3 91.38ÔÓÁËÁÌÁÔÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

109 155 FORD ESCORT RS 2000 3/D3 1:16.84 1:08.00 2:24.84 89.48ÌÐÏËÅÔÇÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ

1:16.71 1:09.47 2:26.18110 144 FORD ESCORT MK1 RS1600 2/C3 88.66ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

111 148 BMW 2002 TI 2/C3 1:18.22 1:08.09 2:26.31 88.58ÊÁÑÑÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

1:18.80 1:09.05 2:27.85112 153 FORD ESCORT MK2 RS2000 3/D3 87.66ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

113 146 FORD ESCORT MK1 RS2000 2/C3 1:19.46 1:08.76 2:28.22 87.44ÌÁÑÁÓËÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ

1:19.50 1:09.32 2:28.82114 145 FORD ESCORT MK I RS2000 2/C3 87.09ÓÔÁÕÑÉÍÏÓ ÌÉ×ÁÇË

115 152 VOLKSWAGEN GOLF MK1 GTI 1600 3/D2 1:20.30 1:11.40 2:31.70 85.43ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

1:22.25 1:13.15 2:35.40116 157 OPEL MANDA 3/D3 83.40ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ

117 151 ALFA ROMEO ALFASUD TI 3/D2 1:25.71 1:17.01 2:42.72 79.65ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ

1:28.14 1:16.91 2:45.05118 162 TOYOTA COROLLA AE86 GT 4/E2 78.52ÆÁ×ÏÓ ÆÁ×ÁÑÉÁÓ

119 147 ALFA ROMEO GT VELOCE 2000 2/C3 1:28.69 1:17.81 2:46.50 77.84ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:28.44 1:21.98 2:50.42120 154 FORD ESCORT 3/D3 76.05ÌÁÕÑÏÅÉÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

121 150 FORD ESCORT RS 2000 2/C3 1:31.70 1:23.28 2:54.98 74.07ÃÉÁÍÍÉÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:31.77 1:23.62 2:55.39122 158 FORD ESCORT RS2000 3/D3 73.89ÑÁÃÊÏÕÓÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

123 143 BMW 2002 TI 2/C3 1:34.19 1:22.24 2:56.43 73.46ÍÉÊÏËÏÐÏÕËÏÕ ÌÁÑÉÁ

1:30.58 1:25.99 2:56.57124 156 FORD ESCORT RS 2000 3/D3 73.40ÊÙÓÔÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ

125 160 FORD ESCORT MK2 RS2000 3/D3 1:33.24 1:26.56 2:59.80 72.08×ÁÑÌÁÍÔÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ
FORMULA SALOON

1:04.54 59.55 2:04.09126 135 FORD FIESTA 1.6 FST 104.44ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ

127 122 FERRARI 458 CHALLENGE FSA 1:09.86 1:01.80 2:11.66 98.44ILIO ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

1:08.25 1:04.05 2:12.30128 134 MITSUBISHI EVO VIII FS FST 97.96ËÁÆÁÑÉÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

129 129 MITSUBISHI EVO IX FST 1:09.64 1:02.93 2:12.57 97.76ÐÁÑÈÅÍÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

1:11.43 1:03.33 2:14.76130 139 AUDI A3 1.6 TURBO FS FST2 96.17ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

131 131 FORD FIESTA 2.0 TURBO FST 1:10.60 1:04.32 2:14.92 96.06ÓÏËÄÁÔÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

1:10.45 1:05.59 2:16.04132 127 LANCIA DELTA INTEGRALE FS FST 95.27ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ

133 128 FORD ESCORT RS COSWORTH 4X4 FST 1:11.70 1:06.12 2:17.82 94.04ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

1:15.13 1:06.13 2:21.26134 130 LANCIA DELTA INTEGRALE FS FST 91.75ÔÓÁÖÁÑÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 

135 136 OPEL ASTRA H GTC OPC FST2 1:15.88 1:06.13 2:22.01 91.26ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ

1:15.20 1:06.93 2:22.13136 140 FORD SIERRA RS COSWORTH FST2 91.18ÁÍÄÑÉÁÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ
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No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K ÔìÞìá 1 ÔìÞìá 2 Xñüíïò Km/h

137 137 VOLKSWAGEN SCIROCCO 2.0FS FST2 1:16.67 1:08.14 2:24.81 89.50ÓÔÁÌÅËÏÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

1:16.24 1:09.01 2:25.25138 125 VOLKSWAGEN GOLF GTi 2.0 FSA2L 89.23ÊÅÖÁËÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

139 124 BMW 3 E30 FS FSA 1:18.57 1:08.53 2:27.10 88.10ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ

1:21.89 1:12.13 2:34.02140 141 SKODA FABIA 1.2 TURBO FST2 84.14ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

141 132 SUBARU IMPREZA STI FST 1:19.26 1:15.01 2:34.27 84.01ÐÁÍÉÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ

1:22.55 1:13.17 2:35.72142 133 SUBARU IMPREZA WRX FST 83.23ÍÔÅËÉÊÏÓ ÆÙÇÓ

143 138 TOYOTA COROLLA FS FST2 1:23.14 1:13.74 2:36.88 82.61ÔÓÏÕÊÁËÁÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ

1:24.96 1:15.60 2:40.56144 168 OPEL ASCONA DRIFT FST2 80.72ÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

145 166 BMW 3 E30 FS FSA 1:25.98 1:21.68 2:47.66 77.30ÊÁÍÅËËÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

1:31.57 1:21.06 2:52.63146 165 FORD SIERRA RS 500 FS FST2 75.07ËÅÐÏÕÑÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

147 167 BMW 3 E30 TURBO FS FST2 1:29.66 1:29.08 2:58.74 72.51ÌÁÍÔÆÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

1:34.64 1:26.29 3:00.93148 163 AUDI A4 2.0 4X4 STW FS FST2 71.63ÌÐÏ×ÙÑÇÓ Á×ÉËËÅÁÓ

149 126 MITSUBISHI EVO VIII FS FST 1:42.00 1:32.40 3:14.40 66.67ÍÔÅËÉÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

8:23.08 1:23.88 9:46.96150 164 TOYOTA SUPRA DRIFT FST2 22.08ÊÁËÏÕÄÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ
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ENIAIO

1 28 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 1:20.65 1:11.41 2:32.06 85.23×ÁÑÁËÁÌÐÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

1:21.41 1:11.65 2:33.062 14 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 84.67ÊÁËÅÓÇÓ ÖÉËÉÐÐÏÓ

3 3 SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 1:21.27 1:11.87 2:33.14 84.63ÊÏÕÊÅÁÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ

1:21.57 1:11.69 2:33.264 29 SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 84.56ÊÕÑÊÏÓ ÌÉËÔÏÓ

5 5 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 1:21.49 1:12.06 2:33.55 84.40ÃÁËÅÑÁÊÇÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ

1:22.58 1:11.94 2:34.526 4 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 83.87ÂÏÕËÃÁÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ 

7 26 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 1:21.75 1:12.82 2:34.57 83.85ÊÕÑËÁÃÊÉÔÓÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ

1:22.46 1:12.57 2:35.038 7 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 83.60ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

9 24 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 1:22.61 1:12.60 2:35.21 83.50ÄÏÕËÔÓÉÍÏÓ ÌÉ×ÁÇË

1:23.97 1:12.79 2:36.7610 10 SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 82.67'LE MAN'

11 6 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 1:23.84 1:13.00 2:36.84 82.63ÃÉÏÕÓÏÕÑÏÕÌ ÉÁÊÙÂÏÓ

1:23.74 1:13.36 2:37.1012 16 SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 82.50ÊÏÊËÁÍÇÓ ÂÁÓÉËÇÓ

13 9 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 1:23.84 1:13.87 2:37.71 82.18ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÔÁÎÉÁÑ×ÇÓ

1:24.17 1:14.39 2:38.5614 8 SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 81.74ÓÁÑÔÁÌÐÁÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

15 11 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 EN 1:26.60 1:13.38 2:39.98 81.01×ÁËÉÂÅËÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ

1:29.48 1:19.80 2:49.2816 1 SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIO 76.56ÊÏÊÌÙÔÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ
ÏÌÁÄÁ Í

17 58 MITSUBISHI LANCER EVO IX N4 1:10.38 1:02.26 2:12.64 97.71ÊÁÔÓÉÌÇÓ ÓÔÁÌÁÔÇÓ

1:10.67 1:03.04 2:13.7118 59 MITSUBISHI LANCER EVO IX N4 96.93ÊÕÑÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

19 56 MITSUBISHI LANCER EVO IX N4 1:13.79 1:05.11 2:18.90 93.30ÌÐÅÍÇÓ ÌÇÍÁÓ

1:13.20 1:06.16 2:19.3620 57 MITSUBISHI LANCER EVO IX N4 93.00'ÁÌÅÑÉÊÁÍÏÓ'

21 53 HONDA CIVIC TYPE R N3 1:14.89 1:05.11 2:20.00 92.57ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:15.22 1:05.26 2:20.4822 55 HONDA CIVIC TYPE R N3 92.26ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

23 31 PEUGEOT 106 S16 N2 1:15.99 1:06.87 2:22.86 90.72ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ

1:16.19 1:07.12 2:23.3124 50 PEUGEOT 106 RALLYE N2 90.43ÊÏÌÍÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

25 51 PEUGEOT 106 RALLYE N2 1:16.00 1:07.59 2:23.59 90.26ÈÅÏÓ ÉÙÁÊÅÉÌ

1:17.56 1:08.56 2:26.1226 54 HONDA CIVIC TYPE R N3 88.69ÌÕËÙÍÁÊÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ

27 38 PEUGEOT 106 S16 N2 1:17.78 1:08.85 2:26.63 88.39ÓÕÊÁÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

1:18.49 1:08.18 2:26.6728 34 PEUGEOT 106 S16 N2 88.36ÁÍÁÓÔÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÌÉ×ÁËÇÓ

29 43 PEUGEOT 106 RALLYE N2 1:18.39 1:08.35 2:26.74 88.32×ÑÅÐÐÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

1:19.43 1:08.03 2:27.4630 36 PEUGEOT 106 S16 N2 87.89ÊÏÑÄÁÔÆÇÓ ÍÉÊÏËÁÓ

31 39 PEUGEOT 106 S16 N2 1:18.34 1:09.36 2:27.70 87.75ÐÅÍÅÓÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

1:19.55 1:08.32 2:27.8732 42 PEUGEOT 106 S16 N2 87.64ÁÍÔÙÍÉÏÕ ÁÍÔÙÍÉÏÓ

33 52 RENAULT CLIO SPORT 2.0 N3 1:19.66 1:08.64 2:28.30 87.39×ÙËÉÄÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ

1:18.24 1:10.11 2:28.3534 32 CITROEN SAXO VTS N2 87.36ÂÏÕËÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ 

35 47 PEUGEOT 106 S16 N2 1:19.29 1:09.29 2:28.58 87.23ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

1:19.72 1:10.30 2:30.0236 46 PEUGEOT 106 S16 N2 86.39ÐÁÐÁÃÉÁÍÏÐÏÕËÏÓ ËÁÌÐÑÏÓ

37 44 PEUGEOT 106 S16 N2 1:18.99 1:11.15 2:30.14 86.32ÌÉ×ÁÇËÉÄÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ

1:21.46 1:09.77 2:31.2338 45 PEUGEOT 106 S16 N2 85.70ÑÅÊÊÁÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ

39 35 PEUGEOT 106 S16 N2 1:20.28 1:12.43 2:32.71 84.87ÌÁÑÉÍÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ

1:22.12 1:12.58 2:34.7040 41 PEUGEOT 106 S16 N2 83.78ÓÏÕÊÏÕËÇÓ ÅÕÈÕÌÉÏÓ

41 37 PEUGEOT 106 S16 N2 1:25.78 1:15.67 2:41.45 80.27ÏÉ×ÁËÉÙÔÇÓ ÁÑÉÓÔÅÉÄÇÓ

1:27.11 1:15.40 2:42.5142 40 CITROEN SAXO VTS N2 79.75ÔÑÁÊÁÊÇÓ ÖÉËÉÐÐÏÓ 
ÏÌÁÄÁ Á

43 90 FORD SIERRA RS COSWORTH A8 1:08.66 1:00.67 2:09.33 100.21ËÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

1:09.30 1:01.10 2:10.4044 89 FORD ESCORT RS COSWORTH A8 99.39ÊÕÑÊÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ

45 87 MITSUBISHI LANCER EVO VIII A8 1:09.56 1:01.90 2:11.46 98.59ÍÔÏÖÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ

1:11.89 1:03.68 2:15.5746 77 CITROEN SAXO VTS A6 95.60ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

47 91 FORD ESCORT RS COSWORTH A8 1:12.46 1:03.24 2:15.70 95.50ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

1:12.56 1:04.20 2:16.7648 86 RENAULT CLIO SPORT 2.0 16v A7 94.76ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

49 70 PEUGEOT 106 S16 A6 1:13.62 1:04.56 2:18.18 93.79ÔÓÉÏÕÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ

1:13.47 1:05.05 2:18.5250 72 CITROEN SAXO VTS A6 93.56ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

51 81 OPEL CORSA B1.6I A7 1:13.70 1:05.85 2:19.55 92.87×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

1:14.98 1:04.81 2:19.7952 78 CITROEN SAXO VTS A6 92.71ÆÁÃÁÑÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

53 85 CITROEN SAXO VTS A7 1:15.90 1:06.85 2:22.75 90.79ÍÔÅÊÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

1:15.65 1:07.48 2:23.1354 75 PEUGEOT 106 S16 A6 90.55ÓÔÁÌÁÔÏÐÏÕËÏÓ ÖÙÔÉÏÓ

55 80 VOLKSWAGEN GOLF GTI 16V 2.0 A7 1:15.92 1:07.30 2:23.22 90.49ÊÁÔÓÁÑÅËÉÁÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË

1:17.34 1:07.31 2:24.6556 88 FORD ESCORT WRC A8 89.60ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

57 74 CITROEN SAXO VTS A6 1:17.44 1:07.59 2:25.03 89.36ÐÁÐÁÔÓÁÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

1:16.54 1:08.58 2:25.1258 66 CITROEN C2 GT A6 89.31ÓÕËËÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

59 69 CITROEN SAXO VTS A6 1:17.20 1:09.93 2:27.13 88.09ÊÑÅÔÓÁÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

1:18.11 1:10.40 2:28.5160 83 RENAULT CLIO RS RAGNOTTI A7 87.27ÐÁÐÁ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

61 76 PEUGEOT 106 S16 A6 1:19.84 1:09.99 2:29.83 86.50ËÅÏÍÔÏÐÏÕËÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ

1:18.42 1:12.77 2:31.1962 79 FORD PUMA KIT CAR A7 85.72ËÁÆÁÍÁÓ ÇËÉÁÓ

63 71 PEUGEOT 106 S16 A6 1:20.02 1:12.31 2:32.33 85.08ÓÔÁÌÏÕËÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ

1:21.66 1:11.52 2:33.1864 64 TOYOTA YARIS A5 84.61ÓÕËËÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ

65 60 PEUGEOT 106 RALLYE A5 1:22.39 1:11.60 2:33.99 84.16×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ ÅÕÈÕÌÉÏÓ

1:27.33 1:14.79 2:42.1266 62 PEUGEOT 106 RALLYE A5 79.94ÐÁÐÁÐÅÔÑÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

67 82 HONDA CIVIC TYPE R A7 1:25.24 1:18.60 2:43.84 79.10×ÑÉÓÔÏÕ ÉÙÁÍÍÇÓ

1:29.79 1:20.25 2:50.0468 63 PEUGEOT 106 RALLYE A5 76.22ØÕËËÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ
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No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K ÔìÞìá 1 ÔìÞìá 2 Xñüíïò Km/h

69 65 FIAT CINQUECENTO SPORTING A5 1:30.74 1:20.99 2:51.73 75.47ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÉÙÓÇÖ

1:24.65 1:31.01 2:55.6670 67 CITROEN SAXO VTS A6 73.78ÏÑÏÉËÉÄÇÓ ÓÁÂÂÁÓ

71 61 PEUGEOT 106 RALLYE A5 1:35.03 1:27.84 3:02.87 70.87ÖÉËÉÐÐÏÕ ÓÉÌÙÍ
ÏÌÁÄÁ Å

1:10.59 1:02.58 2:13.1772 92 SUZUKI SWIFT 1300 E9 97.32ÁÑÂÁÍÉÔÁÊÇÓ ÅÉÑÇÍÁÉÏÓ

73 110 CITROEN AX SPORT E11 1:11.19 1:02.61 2:13.80 96.86×ÁÓÁÐÇÓ ÔÑÕÖÙÍÁÓ

1:11.42 1:02.48 2:13.9074 115 PEUGEOT 106 S16 E11 96.79ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ

75 102 CITROEN AX SPORT 1.6 E10 1:12.33 1:02.90 2:15.23 95.84ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ

1:12.73 1:03.17 2:15.9076 123 BMW M3 2.3 E30 E12 95.36ÔÑÏÂÁÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ 

77 119 BMW M3 2.3 E12 1:12.41 1:04.73 2:17.14 94.50ÊÁËÊÏÕÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

1:12.41 1:05.30 2:17.7178 116 FORD ESCORT RS 2000 E11 94.11ÍÔÏÖÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

79 108 BMW 3 E30 FS E11 1:14.15 1:04.27 2:18.42 93.63ÌÁÑÁÂÅËÉÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

1:15.14 1:04.58 2:19.7280 121 FORD SIERRA RS COSWORTH E12 92.76ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ

81 109 FORD ESCORT RS 2000 E11 1:15.27 1:04.89 2:20.16 92.47ÌÏÕÃÉÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ

1:14.05 1:06.46 2:20.5182 106 FORD ESCORT RS 2000 E11 92.24ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

83 100 PEUGEOT 106 S16 E10 1:15.25 1:06.48 2:21.73 91.44ÖÁÓÓÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

1:14.74 1:07.60 2:22.3484 103 PEUGEOT 106 S16 E11 91.05'ÊÁÍÅËÏÓ'

85 94 PEUGEOT 106 S16 E10 1:15.41 1:07.02 2:22.43 90.99ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

1:15.74 1:06.74 2:22.4886 95 PEUGEOT 106 S16 E10 90.96ÁÐÏÓÔÏËÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÇÓ

87 112 OPEL ASCONA 2 E11 1:15.81 1:06.76 2:22.57 90.90ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÉÓÔÏÖÏÑÏÓ

1:16.16 1:06.88 2:23.0488 117 OPEL ASTRA-F KIT CAR E11 90.60ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ 

89 113 OPEL ASCONA B E11 1:16.15 1:08.27 2:24.42 89.74ÊÁÊÏËÕÑÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ

1:19.03 1:08.08 2:27.1190 98 PEUGEOT 106 S16 E10 88.10ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

91 114 OPEL ASCONA 2.OE E11 1:18.58 1:09.92 2:28.50 87.27ÓÊÏÑÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

1:20.34 1:09.24 2:29.5892 97 TOYOTA STARLET 1600 KP 61 E10 86.64ÄÏÕÄÏÕËÇÓ ÃÑÇÃÏÑÇÓ

93 105 VOLKSWAGEN GOLF GTI 2.0 16V E11 1:20.74 1:10.40 2:31.14 85.75ÃÅËÁÄÁÊÇÓ ÂÁÓÉËÇÓ

1:21.06 1:10.60 2:31.6694 99 CITROEN SAXO VTS E10 85.45ÐÁÔÏÍÉÄÇÓ ÌÁÑÉÏÓ

95 101 PEUGEOT 205 RALLY 1.6 E10 1:19.92 1:13.21 2:33.13 84.63×ÅÉËÁÊÇÓ ÖÙÔÉÏÓ

1:13.68 1:20.25 2:33.9396 93 PEUGEOT 106 S16 E10 84.19ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

97 104 RENAULT CLIO 165 WILLIAMS 2.0 E11 1:28.60 1:05.88 2:34.48 83.89ÃÕÆÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

1:15.85 1:19.30 2:35.1598 120 BMW M3 E36 E12 83.53ÊÏÕÑÁÓÌÅÍÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

99 96 TOYOTA STARLET 1600 KP 61 E10 1:23.26 1:12.83 2:36.09 83.03ÄÁÑÁÂÉÃÊÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

1:25.18 1:14.09 2:39.27100 107 OPEL ASCONA 2.0E E11 81.37ÌÁÍÏÕÓÊÏÓ ÇËÉÁÓ

101 118 FORD SIERRA RS COSWORTH E12 1:25.12 1:15.78 2:40.90 80.55×ÏÍÄÑÏÕ ÈÅÏÄÙÑÁ
ÉÓÔÏÑÉÊÁ

1:11.54 1:03.54 2:15.08102 149 FORD ESCORT MK1 RS 2000 3/D3 95.94ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

103 161 FORD ESCORT RS 2000 3/D3 1:13.93 1:05.26 2:19.19 93.11ÃÅÙÑÃÏÕËÁÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ

1:15.51 1:06.76 2:22.27104 159 FORD ESCORT 3/D3 91.09ÔÓÁËÁÌÁÔÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

105 148 BMW 2002 TI 2/C3 1:17.11 1:07.35 2:24.46 89.71ÊÁÑÑÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

1:17.29 1:07.26 2:24.55106 153 FORD ESCORT MK2 RS2000 3/D3 89.66ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

107 145 FORD ESCORT MK I RS2000 2/C3 1:17.03 1:08.31 2:25.34 89.17ÓÔÁÕÑÉÍÏÓ ÌÉ×ÁÇË

1:15.75 1:10.21 2:25.96108 144 FORD ESCORT MK1 RS1600 2/C3 88.79ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

109 146 FORD ESCORT MK1 RS2000 2/C3 1:18.22 1:08.57 2:26.79 88.29ÌÁÑÁÓËÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ

1:17.92 1:09.21 2:27.13110 155 FORD ESCORT RS 2000 3/D3 88.09ÌÐÏËÅÔÇÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ

111 152 VOLKSWAGEN GOLF MK1 GTI 1600 3/D2 1:22.50 1:11.87 2:34.37 83.95ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

1:26.81 1:16.86 2:43.67112 162 TOYOTA COROLLA AE86 GT 4/E2 79.18ÆÁ×ÏÓ ÆÁ×ÁÑÉÁÓ

113 147 ALFA ROMEO GT VELOCE 2000 2/C3 1:29.29 1:17.98 2:47.27 77.48ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:30.80 1:20.55 2:51.35114 158 FORD ESCORT RS2000 3/D3 75.63ÑÁÃÊÏÕÓÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

115 160 FORD ESCORT MK2 RS2000 3/D3 1:29.75 1:22.05 2:51.80 75.44×ÁÑÌÁÍÔÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ

1:32.91 1:18.99 2:51.90116 154 FORD ESCORT 3/D3 75.39ÌÁÕÑÏÅÉÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

117 150 FORD ESCORT RS 2000 2/C3 1:32.21 1:21.52 2:53.73 74.60ÃÉÁÍÍÉÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:31.13 1:25.47 2:56.60118 156 FORD ESCORT RS 2000 3/D3 73.39ÊÙÓÔÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ
FORMULA SALOON

119 135 FORD FIESTA 1.6 FST 1:05.71 59.68 2:05.39 103.36ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ

1:09.07 1:02.72 2:11.79120 134 MITSUBISHI EVO VIII FS FST 98.34ËÁÆÁÑÉÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

121 131 FORD FIESTA 2.0 TURBO FST 1:08.31 1:03.66 2:11.97 98.20ÓÏËÄÁÔÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

1:09.68 1:02.45 2:12.13122 122 FERRARI 458 CHALLENGE FSA 98.09ILIO ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

123 129 MITSUBISHI EVO IX FST 1:09.42 1:02.99 2:12.41 97.88ÐÁÑÈÅÍÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

1:11.21 1:03.31 2:14.52124 128 FORD ESCORT RS COSWORTH 4X4 FST 96.34ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

125 127 LANCIA DELTA INTEGRALE FS FST 1:09.30 1:05.72 2:15.02 95.99ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ

1:12.73 1:04.06 2:16.79126 139 AUDI A3 1.6 TURBO FS FST2 94.74ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

127 136 OPEL ASTRA H GTC OPC FST2 1:12.89 1:04.88 2:17.77 94.07ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ

1:13.74 1:05.15 2:18.89128 130 LANCIA DELTA INTEGRALE FS FST 93.31ÔÓÁÖÁÑÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 

129 140 FORD SIERRA RS COSWORTH FST2 1:14.85 1:06.09 2:20.94 91.95ÁÍÄÑÉÁÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

1:15.38 1:07.83 2:23.21130 137 VOLKSWAGEN SCIROCCO 2.0FS FST2 90.50ÓÔÁÌÅËÏÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

131 132 SUBARU IMPREZA STI FST 1:18.77 1:13.51 2:32.28 85.11ÐÁÍÉÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ

1:19.15 1:13.41 2:32.56132 126 MITSUBISHI EVO VIII FS FST 84.95ÍÔÅËÉÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

133 138 TOYOTA COROLLA FS FST2 1:21.20 1:12.94 2:34.14 84.08ÔÓÏÕÊÁËÁÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ

1:23.62 1:11.23 2:34.85134 141 SKODA FABIA 1.2 TURBO FST2 83.69ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

135 168 OPEL ASCONA DRIFT FST2 1:22.51 1:14.66 2:37.17 82.46ÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

1:14.97 1:32.24 2:47.21136 125 VOLKSWAGEN GOLF GTi 2.0 FSA2L 77.51ÊÅÖÁËÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ
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ÓKEËOÓ ÄOKIMÙN B

Óåë. 328/04/2018 - 18:27

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K ÔìÞìá 1 ÔìÞìá 2 Xñüíïò Km/h

137 166 BMW 3 E30 FS FSA 1:27.84 1:21.14 2:48.98 76.70ÊÁÍÅËËÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

1:38.45 1:21.70 3:00.15138 164 TOYOTA SUPRA DRIFT FST2 71.94ÊÁËÏÕÄÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

139 167 BMW 3 E30 TURBO FS FST2 1:35.13 1:27.86 3:02.99 70.82ÌÁÍÔÆÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

1:35.55 1:28.35 3:03.90140 163 AUDI A4 2.0 4X4 STW FS FST2 70.47ÌÐÏ×ÙÑÇÓ Á×ÉËËÅÁÓ

141 165 FORD SIERRA RS 500 FS FST2 1:35.12 1:32.62 3:07.74 69.03ËÅÐÏÕÑÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

2:08.66 1:14.28 3:22.94142 133 SUBARU IMPREZA WRX FST 63.86ÍÔÅËÉÊÏÓ ÆÙÇÓ
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Ðßíáêáò Óõììåôå÷üíôùí

28/04/2018 - 14:12 Óåë. 1

No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K

1 1 SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIOÅËËÁÄÁ ÊÏÊÌÙÔÏÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

2 2 SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIOÁÓÌÁ ÌÇÔÑÏÐÏÕËÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

3 3 SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIOSTARTLINE ÊÏÕÊÅÁÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ

4 4 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 ENÁÓÓÏÁÁ ÂÏÕËÃÁÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ 

5 5 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 ENÁËÁ ÃÁËÅÑÁÊÇÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ

6 6 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 ENSTARTLINE ÃÉÏÕÓÏÕÑÏÕÌ ÉÁÊÙÂÏÓ

7 7 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 ENÁËÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

8 8 SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIOSTARTLINE ÓÁÑÔÁÌÐÁÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

9 9 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 ENSTARTLINE ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÔÁÎÉÁÑ×ÇÓ

10 10 SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIOAÓÌÁ 'LE MAN'

11 11 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 ENÁÓÌÁ ×ÁËÉÂÅËÁÊÇÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ

12 14 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 ENÁÓÌÁ ÊÁËÅÓÇÓ ÖÉËÉÐÐÏÓ

13 16 SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIOÁÓÓÏÁÁ ÊÏÊËÁÍÇÓ ÂÁÓÉËÇÓ

14 24 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 ENSTARTLINE ÄÏÕËÔÓÉÍÏÓ ÌÉ×ÁÇË

15 26 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 ENÁÓÐÉÓ ÍÅÏÕ ÑÕÓÉÏÕ ÊÕÑËÁÃÊÉÔÓÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ

16 28 SKODA FABIA 1.2 TURBO U30 ENÁÓÌÁ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

17 29 SKODA FABIA 1.2 TURBO ENIAIOKIRKOS RACING TEAM-ÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ ÌÉËÔÏÓ

18 31 PEUGEOT 106 S16 N2ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ

19 32 CITROEN SAXO VTS N2STARTLINE ÂÏÕËÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ 

20 33 CITROEN SAXO VTS N2ÁÓÌÁ ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

21 34 PEUGEOT 106 S16 N2STARTLINE ÁÍÁÓÔÁÓÏÐÏÕËÏÓ ÌÉ×ÁËÇÓ

22 35 PEUGEOT 106 S16 N2ÅËËÁÄÁ ÌÁÑÉÍÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ

23 36 PEUGEOT 106 S16 N2ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÊÏÑÄÁÔÆÇÓ ÍÉÊÏËÁÓ

24 37 PEUGEOT 106 S16 N2STARTLINE ÏÉ×ÁËÉÙÔÇÓ ÁÑÉÓÔÅÉÄÇÓ

25 38 PEUGEOT 106 S16 N2ÁËÖÁ ËÉÂÁÄÅÉÁÓ ÓÕÊÁÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

26 39 PEUGEOT 106 S16 N2ÁÓÓÏÁÁ ÐÅÍÅÓÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

27 40 CITROEN SAXO VTS N2Á.Ë.Á. ÔÑÁÊÁÊÇÓ ÖÉËÉÐÐÏÓ 

28 41 PEUGEOT 106 S16 N2ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÓÏÕÊÏÕËÇÓ ÅÕÈÕÌÉÏÓ

29 42 PEUGEOT 106 S16 N2ÅËÅÔÁ ÁÍÔÙÍÉÏÕ ÁÍÔÙÍÉÏÓ

30 43 PEUGEOT 106 RALLYE N2STARTLINE ×ÑÅÐÐÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

31 44 PEUGEOT 106 S16 N2STARTLINE ÌÉ×ÁÇËÉÄÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ

32 45 PEUGEOT 106 S16 N2ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ

33 46 PEUGEOT 106 S16 N2ÁÓÓÏÁÁ ÐÁÐÁÃÉÁÍÏÐÏÕËÏÓ ËÁÌÐÑÏÓ

34 47 PEUGEOT 106 S16 N2ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

35 48 PEUGEOT 106 S16 N2ÁËÔÑÉÐÏËÇÓ ÁÓÇÌÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÇËÉÁÓ

36 49 CITROEN SAXO VTS N2ÁÓÌÁ ËÏÕÊÁÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ

37 50 PEUGEOT 106 RALLYE N2STARTLINE ÊÏÌÍÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

38 51 PEUGEOT 106 RALLYE N2ÖÉËÌÐÁ ÈÅÏÓ ÉÙÁÊÅÉÌ

39 52 RENAULT CLIO SPORT 2.0 N3STARTLINE ×ÙËÉÄÇÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ

40 53 HONDA CIVIC TYPE R N3ÁÓÓÏÁÁ ÊÁÑÁÈÁÍÁÓÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

41 54 HONDA CIVIC TYPE R N3ÁÓÌÁ ÌÕËÙÍÁÊÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ

42 55 HONDA CIVIC TYPE R N3STARTLINE ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

43 56 MITSUBISHI LANCER EVO IX N4ÓÖÉÊÁ ÌÐÅÍÇÓ ÌÇÍÁÓ

44 57 MITSUBISHI LANCER EVO IX N4ÁÓÓÏÁÁ 'ÁÌÅÑÉÊÁÍÏÓ'

45 58 MITSUBISHI LANCER EVO IX N4ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÊÁÔÓÉÌÇÓ ÓÔÁÌÁÔÇÓ

46 59 MITSUBISHI LANCER EVO IX N4KIRKOS RACING TEAM-ÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

47 60 PEUGEOT 106 RALLYE A5ÁÓÓÏÁÁ ×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ ÅÕÈÕÌÉÏÓ

48 61 PEUGEOT 106 RALLYE A5STARTLINE ÖÉËÉÐÐÏÕ ÓÉÌÙÍ

49 62 PEUGEOT 106 RALLYE A5STARTLINE ÐÁÐÁÐÅÔÑÏÕ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

50 63 PEUGEOT 106 RALLYE A5STARTLINE ØÕËËÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ

51 64 TOYOTA YARIS A5ÁÓÌÁ ÓÕËËÁÓ ÌÉ×ÁËÇÓ

52 65 FIAT CINQUECENTO SPORTING A5ÁÓÌÁ ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÉÙÓÇÖ

53 66 CITROEN C2 GT A6ÁÓÌÁ ÓÕËËÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

54 67 CITROEN SAXO VTS A6ÁÏ ÈÅÓ/ÊÇÓ ÏÑÏÉËÉÄÇÓ ÓÁÂÂÁÓ

55 68 CITROEN SAXO VTS A6STARTLINE ÍÁÊÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

56 69 CITROEN SAXO VTS A6ÅËËÁÄÁ ÊÑÅÔÓÁÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

57 70 PEUGEOT 106 S16 A6ÅËÅÔÁ ÔÓÉÏÕÑÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ

58 71 PEUGEOT 106 S16 A6STARTLINE ÓÔÁÌÏÕËÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ

59 72 CITROEN SAXO VTS A6ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

60 73 CITROEN SAXO VTS A6ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÁÍÁÃÍÏÕ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ
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No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K

61 74 CITROEN SAXO VTS A6STARTLINE ÐÁÐÁÔÓÁÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

62 75 PEUGEOT 106 S16 A6ÁËÖÁ ËÉÂÁÄÅÉÁÓ ÓÔÁÌÁÔÏÐÏÕËÏÓ ÖÙÔÉÏÓ

63 76 PEUGEOT 106 S16 A6PRISTA OIL RACING TEAM-ÁÓÌÁ ËÅÏÍÔÏÐÏÕËÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ

64 77 CITROEN SAXO VTS A6ÁÓÌÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

65 78 CITROEN SAXO VTS A6ÁÓ ÇÑÁÊËÅÉÏÕ ÆÁÃÁÑÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

66 79 FORD PUMA KIT CAR A7ÁÏ ÐÁÔÑÁÓ ËÁÆÁÍÁÓ ÇËÉÁÓ

67 80 VOLKSWAGEN GOLF GTI 16V 2.0 A7STARTLINE ÊÁÔÓÁÑÅËÉÁÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË

68 81 OPEL CORSA B1.6I A7ÖÉËÌÐÁ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

69 82 HONDA CIVIC TYPE R A7ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ×ÑÉÓÔÏÕ ÉÙÁÍÍÇÓ

70 83 RENAULT CLIO RS RAGNOTTI A7ÁÓÓÏÁÁ ÐÁÐÁ×ÑÏÍÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

71 84 PEUGEOT 106 S16 A7ÅËËÁÄÁ ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ

72 85 CITROEN SAXO VTS A7STARTLINE ÍÔÅÊÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

73 86 RENAULT CLIO SPORT 2.0 16v A7ÁÓÌÁ ÁÍÁÄÉÙÔÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

74 87 MITSUBISHI LANCER EVO VIII A8ÁËÁ ÍÔÏÖÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ

75 88 FORD ESCORT WRC A8ÁËÁÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

76 89 FORD ESCORT RS COSWORTH A8KIRKOS RACING TEAM-ÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ

77 90 FORD SIERRA RS COSWORTH A8ÁÓÌÁ ËÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

78 91 FORD ESCORT RS COSWORTH A8ÁÓÓÏÁÁ ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

79 92 SUZUKI SWIFT 1300 E9ÁÓÓÏÁÁ ÁÑÂÁÍÉÔÁÊÇÓ ÅÉÑÇÍÁÉÏÓ

80 93 PEUGEOT 106 S16 E10ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

81 94 PEUGEOT 106 S16 E10ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

82 95 PEUGEOT 106 S16 E10ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÏÕ ÁÐÏÓÔÏËÇÓ

83 96 TOYOTA STARLET 1600 KP 61 E10ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÄÁÑÁÂÉÃÊÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

84 97 TOYOTA STARLET 1600 KP 61 E10STARTLINE ÄÏÕÄÏÕËÇÓ ÃÑÇÃÏÑÇÓ

85 98 PEUGEOT 106 S16 E10ÏÌÁÈÅÓÓÁËÉÁÓ ÌÁÃÃÉÄÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

86 99 CITROEN SAXO VTS E10ÅËËÁÄÁ ÐÁÔÏÍÉÄÇÓ ÌÁÑÉÏÓ

87 100 PEUGEOT 106 S16 E10STARTLINE ÖÁÓÓÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

88 101 PEUGEOT 205 RALLY 1.6 E10STARTLINE ×ÅÉËÁÊÇÓ ÖÙÔÉÏÓ

89 102 CITROEN AX SPORT 1.6 E10ÁÓÓÏÁÁ ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ

90 103 PEUGEOT 106 S16 E11ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ 'ÊÁÍÅËÏÓ'

91 104 RENAULT CLIO 165 WILLIAMS 2.0 E11ÅËËÁÄÁ ÃÕÆÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

92 105 VOLKSWAGEN GOLF GTI 2.0 16V E11STARTLINE ÃÅËÁÄÁÊÇÓ ÂÁÓÉËÇÓ

93 106 FORD ESCORT RS 2000 E11ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

94 107 OPEL ASCONA 2.0E E11ÁËÖÁ ËÉÂÁÄÅÉÁÓ ÌÁÍÏÕÓÊÏÓ ÇËÉÁÓ

95 108 BMW 3 E30 FS E11ÁÓÓÏÁÁ ÌÁÑÁÂÅËÉÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

96 109 FORD ESCORT RS 2000 E11ÁËÔÑÉÐÏËÇÓ ÌÏÕÃÉÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ

97 110 CITROEN AX SPORT E11ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ×ÁÓÁÐÇÓ ÔÑÕÖÙÍÁÓ

98 111 OPEL KADETT C GTE E11STARTLINE ÌÅËÉÃÊÙÍÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ

99 112 OPEL ASCONA 2 E11ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ×ÑÉÓÔÏÖÏÑÏÓ

100 113 OPEL ASCONA B E11ÅËÅÔÁ ÊÁÊÏËÕÑÇÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ

101 114 OPEL ASCONA 2.OE E11STARTLINE ÓÊÏÑÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

102 115 PEUGEOT 106 S16 E11ÁËÔÑÉÐÏËÇÓ ÂÏÑÃÉÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ

103 116 FORD ESCORT RS 2000 E11ÁËÁ ÍÔÏÖÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

104 117 OPEL ASTRA-F KIT CAR E11ÁÓÌÁ ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ 

105 118 FORD SIERRA RS COSWORTH E12ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ×ÏÍÄÑÏÕ ÈÅÏÄÙÑÁ

106 119 BMW M3 2.3 E12ÁËÌÁ 4×4 ÍÁÕÐËÉÏÕ ÊÁËÊÏÕÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

107 120 BMW M3 E36 E12ÁËÁ ×ÁÍÉÙÍ ÊÏÕÑÁÓÌÅÍÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

108 121 FORD SIERRA RS COSWORTH E12ÁÓÓÏÁÁ ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÁÍÄÑÅÁÓ

109 122 FERRARI 458 CHALLENGE FSAÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ILIO ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

110 123 BMW M3 2.3 E30 E12ÁÓÓÏÁÁ ÔÑÏÂÁÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ 

111 124 BMW 3 E30 FS FSAÁËÁ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ÈÅÏÄÙÑÏÓ

112 125 VOLKSWAGEN GOLF GTi 2.0 FSA2LÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÊÅÖÁËÁÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

113 126 MITSUBISHI EVO VIII FS FSTÁËÖÁ ËÉÂÁÄÅÉÁÓ ÍÔÅËÉÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

114 127 LANCIA DELTA INTEGRALE FS FSTÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ

115 128 FORD ESCORT RS COSWORTH 4X4 FSTÁÓÓÏÁÁ ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

116 129 MITSUBISHI EVO IX FSTÖÉËÌÐÁ ÐÁÑÈÅÍÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

117 130 LANCIA DELTA INTEGRALE FS FSTÁËÔÑÉÐÏËÇÓ ÔÓÁÖÁÑÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 

118 131 FORD FIESTA 2.0 TURBO FSTÁÓÌÁ ÓÏËÄÁÔÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

119 132 SUBARU IMPREZA STI FSTÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÍÉÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ

120 133 SUBARU IMPREZA WRX FSTÁËÖÁ ËÉÂÁÄÅÉÁÓ ÍÔÅËÉÊÏÓ ÆÙÇÓ
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121 134 MITSUBISHI EVO VIII FS FSTÏÖÁ ÄÑÁÌÁÓ ËÁÆÁÑÉÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

122 135 FORD FIESTA 1.6 FSTSTARTLINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ

123 136 OPEL ASTRA H GTC OPC FST2ËÁ ÂÏËÏÕ ÓÔÁÖÕËÏÐÁÔÇÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ

124 137 VOLKSWAGEN SCIROCCO 2.0FS FST2ÁÓÓÏÁÁ ÓÔÁÌÅËÏÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

125 138 TOYOTA COROLLA FS FST2STARTLINE ÔÓÏÕÊÁËÁÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ

126 139 AUDI A3 1.6 TURBO FS FST2ÖÉËÌÐÁ ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ

127 140 FORD SIERRA RS COSWORTH FST2STARTLINE ÁÍÄÑÉÁÍÏÐÏÕËÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

128 141 SKODA FABIA 1.2 TURBO FST2STARTLINE ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

129 142 ALFA ROMEO GTA JUNIOR 1300 2/C2 1300ÁÓÌÁ ×ÁËÉÂÅËÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË

130 143 BMW 2002 TI 2/C3 2000ÁÓÌÁ ÍÉÊÏËÏÐÏÕËÏÕ ÌÁÑÉÁ

131 144 FORD ESCORT MK1 RS1600 2/C3 1600STARTLINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

132 145 FORD ESCORT MK I RS2000 2/C3 2000ÅËËÁÄÁ ÓÔÁÕÑÉÍÏÓ ÌÉ×ÁÇË

133 146 FORD ESCORT MK1 RS2000 2/C3 2000ÅËËÁÄÁ ÌÁÑÁÓËÇÓ ÁÐÏÓÔÏËÏÓ

134 147 ALFA ROMEO GT VELOCE 2000 2/C3 2000ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

135 148 BMW 2002 TI 2/C3 2000ÁËÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÑÁÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

136 149 FORD ESCORT MK1 RS 2000 3/D3 2000ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

137 150 FORD ESCORT RS 2000 2/C3 2000ÁÓÌÁ ÃÉÁÍÍÉÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

138 151 ALFA ROMEO ALFASUD TI 3/D2 1186ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËÕÌÐÅÑÇÓ

139 152 VOLKSWAGEN GOLF MK1 GTI 1600 3/D2 1600ÅËËÁÄÁ ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

140 153 FORD ESCORT MK2 RS2000 3/D3 2000ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÉÊÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

141 154 FORD ESCORT 3/D3 2000ÁÓÌÁ ÌÁÕÑÏÅÉÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

142 155 FORD ESCORT RS 2000 3/D3 2000ÁÓÌÁ ÌÐÏËÅÔÇÓ ÓÔÕËÉÁÍÏÓ

143 156 FORD ESCORT RS 2000 3/D3 2000ÁËÖÁ ËÉÂÁÄÅÉÁÓ ÊÙÓÔÇÓ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ

144 157 OPEL MANDA 3/D3 2000ÁÓÌÁ ÐÁÐÁÍÄÑÅÏÕ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ

145 158 FORD ESCORT RS2000 3/D3 2000ÁÓÌÁ ÑÁÃÊÏÕÓÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

146 159 FORD ESCORT 3/D3 2000ÓÌÁÂ/ÓÂÏÁÁ ÔÓÁËÁÌÁÔÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

147 160 FORD ESCORT MK2 RS2000 3/D3 2000ÁÓÌÁ ×ÁÑÌÁÍÔÁÓ ÓÐÕÑÉÄÙÍ

148 161 FORD ESCORT RS 2000 3/D3 2000ÅËËÁÄÁ ÃÅÙÑÃÏÕËÁÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ

149 162 TOYOTA COROLLA AE86 GT 4/E2 1600ÅËËÁÄÁ ÆÁ×ÏÓ ÆÁ×ÁÑÉÁÓ

150 163 AUDI A4 2.0 4X4 STW FS FST2ËÁÌÊÅ ÌÐÏ×ÙÑÇÓ Á×ÉËËÅÁÓ

151 164 TOYOTA SUPRA DRIFT FST2STARTLINE ÊÁËÏÕÄÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

152 165 FORD SIERRA RS 500 FS FST2ÁÓÌÁ ËÅÐÏÕÑÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

153 166 BMW 3 E30 FS FSAÁÓÌÁ ÊÁÍÅËËÏÐÏÕËÏÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

154 167 BMW 3 E30 TURBO FS FST2ÁËÌÁ ÌÅÃÁËÏÐÏËÇÓ ÌÁÍÔÆÉÙÑÇÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

155 168 OPEL ASCONA DRIFT FST2STARTLINE ÄÇÌÇÔÑÉÏÕ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ
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